
1 

 

            
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ 
Ολυμπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων 
133 43  ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Υπ’ Αριθμόν 38 

στις  21  Φεβρουαρίου 2020,  ημέρα  Παρασκευή  και ώρα 16.00 μ.μ. 
 

Παρόντες: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ξενοφών, ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος, ΜΠΟΥΓΑΣ Νικόλαος, 
ΠΑΠΠΟΥΣ Χρήστος, ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων, ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος,  
ΜΑΝΑΦΑΣ Αλέξανδρος 
 
Απόντες: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Παντελής, ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος, ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
Παναγιώτης, ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ Φανούριος, ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ Αναστάσιος, ΦΑΛΛΙΑΣ 
Κωνσταντίνος 
 
Διαπιστωμένης της απαρτίας (παρόντα 7 από τα 13 μέλη), από τον  Γενικό 
Γραμματέα της Ομοσπονδίας κ. Ξενοφών Αθανασίου, αρχίζει η συνεδρίαση. 
 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ 
 

1. Ανάγνωση και επικύρωση πρακτικών συνεδρίασης υπ’αρ. 37-4/02/2020. 
2. Έγκριση ημερήσιας διάταξης παρούσης συνεδρίασης. 
3. Αποδοχή επιχορηγήσεων από την Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή. 
4. Ανακοινώσεις – Αλληλογραφία – Διάφορα 
5. Οικονομικά 
6. Εισηγήσεις Επιτροπών 
7. Λήψη απόφασης για σύγκλιση Τακτικής Γενικής Συνέλευσης έτους 2020 

 
 
Θέμα 1ο :  Ανάγνωση και επικύρωση πρακτικών συνεδρίασης υπ’αρ. 37-
4/02/2020 
 
Ο  Γενικός Γραμματέας κ. Ξενοφών Αθανασίου  διαβάζει στα μέλη τα πρακτικά 
της συνεδρίασης του ΔΣ υπ’ αρ. 37-4/02/2020 και ζητάει την επικύρωσή τους 
από το σώμα. 
 
Απόφαση: 
Το ΔΣ αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα και δια της υπογραφής του το 
πρακτικό της συνεδρίασης του ΔΣ υπ’ αρ. 37-4/02/2020, καθώς και όλες τις 
αποφάσεις και τις ενέργειες του Προεδρείου και της Γραμματείας μέχρι σήμερα. 
 
 
 
 



2 

 

            
 

 

Θέμα 2ο : Έγκριση θεμάτων ημερήσιας διάταξης παρούσης συνεδρίασης 
 
Ο Γενικός Γραμματέας κ. Ξενοφών Αθανασίου διαβάζει τα θέματα ημερήσιας 
διάταξης  της παρούσης συνεδρίασης και ζητάει την  έγκριση τους  από το σώμα.  
 
Απόφαση   
Το ΔΣ εγκρίνει ομόφωνα την ημερήσια διάταξη της παρούσης συνεδρίασης  υπ’ 
αρ. 38-21/2/2020. 
 
Θέμα 3ο: Αποδοχή επιχορηγήσεων από την Ελληνική Ολυμπιακή 
Επιτροπή. 
 
Ο Γενικός Γραμματέας κ. Ξενοφών Αθανασίου ενημερώνει τα μέλη ότι 
εγκρίθηκαν οι παρακάτω επιχορηγήσεις από την Ελληνική Ολυμπιακή 
Επιτροπή: 
 

1) Επιχορήγηση ποσού 2574,27 € που αφορά υποτροφία της αθλήτριας 
Μαρίας Πρεβολαράκη μέσω Ολυμπιακής Αλληλεγγύης ενόψει των 
Ολυμπιακών Αγώνων Τόκυο 2020. 
 

2) Επιχορήγηση ποσού 30.000,00 € που αφορά στους αθλητές Μαρία 
Πρεβολαράκη, Γεώργιο Πιλίδη και Δημήτριο Τσεκερίδη για την 
υλοποίηση του συγκεκριμένου προγράμματος που έχει υποβληθεί και 
αφορά στην προετοιμασία των παραπάνω αθλητών για το χρονικό 
διάστημα 1/1/2020 έως και 31/3/2020. 

 
Απόφαση: 
Το ΔΣ  έχοντας υπόψη το άρθρο 5 του Καταστατικού της Ομοσπονδίας, 
αποφασίζει ομόφωνα και αποδέχεται τις ως άνω επιχορηγήσεις και   εντέλλεται 
ο Πρόεδρος, ο Γενικός Γραμματέας και ο Ταμίας της Ομοσπονδίας για την 
διάθεση των ποσών σύμφωνα με τον σκοπό των ανωτέρω επιχορηγήσεων. 
 
 
Θέμα 4ο: Ανακοινώσεις – Αλληλογραφία – Διάφορα 
 
Ο Γενικός Γραμματέας της Ομοσπονδίας κ. Ξενοφών Αθανασίου  ενημερώνει τα 
μέλη για θέματα τρέχουσας αλληλογραφίας ως ακολούθως: 
 
α) Την ανάγκη  υλοποίησης της απόφασης ΔΣ στις 29/5/2018 αναφορικά με την 
καταβολή οικονομικής ενίσχυσης ποσού 4.000 € « βάσει πάγιας απόφασης του 
ΔΣ της Ομοσπονδίας σχετικά με τις συνδιοργανώσεις πρωταθλημάτων και την 
ανάληψη φιλοξενίας αθλητών, προπονητών, διαιτητών κλπ από τα σωματεία », 
που αφορά τις συνδιοργανώσεις των Πανελληνίων Πρωταθλημάτων 
Παμπαίδων 2015 και Εφήβων 2017, στο σωματείο ΓΑΣ Ολύμπιοι Κατερίνης η 
οποία δεν κατέστει δυνατό  να υλοποιηθεί μέχρι σήμερα, β) Την ανάγκη 
καταβολής οικονομικής ενίσχυσης ποσού 2.000 € « βάσει πάγιας απόφασης του 
ΔΣ της Ομοσπονδίας σχετικά με τις συνδιοργανώσεις πρωταθλημάτων και την 
ανάληψη φιλοξενίας αθλητών, προπονητών, διαιτητών κλπ από τα σωματεία », 
στο σωματείο ΑΣ Ηρακλής Περιστερίου που αφορά την συνδιοργάνωση του 



3 

 

            
 

 

Διεθνούς τουρνουά ACROPOLIS 2019,  η οποία επίσης δεν κατέστει δυνατό να 
καταβληθεί έως σήμερα. 
 
Απόφαση: 
Μετά από διαλογική συζήτηση των μελών το ΔΣ αποφασίζει ομόφωνα και 
εγκρίνει την ως άνω εισήγηση με την σχετική ανάληψη και έγκριση δαπάνης :   
α) την καταβολή ποσού 4.000 € στο σωματείο ΓΑΣ Ολύμπιοι Κατερίνης, β) την 
καταβολή ποσού 2.000 € στο σωματείο ΑΣ Ηρακλής Περιστερίου και 
εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο, τον Γραμματέα και τον Ταμία της Ομοσπονδίας για 
τις σχετικές ενέργειες. 
 
- Στο σημείο αυτό το λόγο παίρνει ο Πρόεδρος της Ομοσπονδίας κ. Δημήτριος 
Τραμπάκουλας και ενημερώνει τα μέλη για την επικοινωνία με την δικηγόρο κα. 
Βασιλική Αυγουστίνου και την ανάγκη τροποποίησης των όρων του από 23-12-
2014 ιδιωτικού συμφωνητικού εξώδικου συμβιβασμού όπως ισχύει μετά τις 
τροποποιήσεις του, ως προς τον τρόπο καταβολής του ποσού των 44.000,00 € 
που η Ομοσπονδία της οφείλει μέχρι σήμερα και μέχρι της πλήρης εξοφλήσεώς 
του ως ακολούθως και σύμφωνα με τις εκάστοτε επιχορηγήσεις της ΕΛΟΠ: 
 
- Δόση  ποσού 14.000,00 € μέχρι και τις 31/3/2020. 
- Δόση ποσού 10.000,00 €  μέχρι και τις 31/3/2021. 
- Δόση ποσού 10.000,00 € μέχρι και τις 31/3/2022. 
- Δόση ποσού 10.000,00 € μέχρι και τις 31/3/2023. 
 
Απόφαση: 
Μετά από διαλογική συζήτηση των μελών το ΔΣ αποφασίσει ομόφωνα και 
εγκρίνει την ως άνω εισήγηση του Προέδρου της Ομοσπονδίας λαμβάνοντας 
υπόψη ότι η παραπάνω τροποποίηση του συμφωνητικού για την καταβολή 
βάσει δικαστικής απόφασης του υπολοίπου των 44.000 € στην κα. Βασιλική 
Αυγουστίνου είναι επωφελής για την Ομοσπονδία καθώς δεν επιβαρύνεται με 
τόκους και προσαυξήσεις και τον εξουσιοδοτεί για την υπογραφή της 
τροποποίησης του σχετικού ιδιωτικού συμφωνητικού εξώδικου συμβιβασμού 
με την δικηγόρο κα. Βασιλική Αυγουστίνου.  
 
 
Θέμα 5ο: Οικονομικά 
 
Επί του θέματος το λόγο παίρνει ο Ταμίας της ΕΛΟΠ κ. Νικόλαος Μπούγας και 
εισηγείται στα μέλη ως κάτωθι:  
 
- Έγκριση οικονομικού-ταμειακού απολογισμού περιόδου 1/01/2019-
31/12/2019, ισολογισμού έτους 2019 και ειδικού απολογισμού κρατικών 
επιχορηγήσεων έτους 2019. 
 
Επί του θέματος το λόγο παίρνει ο Ταμίας της Ομοσπονδίας κ. Νικόλαος 
Μπούγας ο οποίος ανέγνωσε και ανέλυσε τα σχετικά έγγραφα που περιγράφουν 
λεπτομερώς τις οικονομικές διεργασίες της χρονικής περιόδου από 1/01/2019 
ως 31/12/2019, ήτοι τα έγγραφα: α) του ειδικού απολογισμού κρατικών 
επιχορηγήσεων έτους 2019, β) του οικονομικού - ταμειακού απολογισμού από 



4 

 

            
 

 

1/01/2019-31/12/2019, γ) του ισολογισμού έτους 2019 (01/01/2019-
31/12/2019,και ζητάει την έγκρισή τους από το ΔΣ. 
 
 
α)  του ειδικού απολογισμού κρατικών επιχορηγήσεων έτους 2019 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2019 

0100 - Ι. ΕΣΟΔΑ 
ΚΩΔ. ΑΡ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ 2019 

103 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Γ.Γ.Α. (ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) 745.000,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ: 745.000,00 € 

  

0200 - ΙΙ. ΕΞΟΔΑ 
ΚΩΔ. ΑΡ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΡΩΜΕΣ 2019 

0210 - Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

0211 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ - ΧΡΟΝΟΕΠΙΔΟΜΑ - ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ κ.λ.π) 87.372,18 

0211Β 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ - ΧΡΟΝΟΕΠΙΔΟΜΑ - ΕΠΙΔΟΜΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ κ.λ.π) 813,61 

0213Β ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΑΠΟΧΩΡΟΥΝΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κ.λ.π 52.354,73 

0214 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΛΟΓΙΣΤΗΣ-
ΝΟΜΙΚΟΣ κ.λ.π) 27.975,16 

0214Β 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΛΟΓΙΣΤΗΣ-
ΝΟΜΙΚΟΣ κ.λ.π) 17.747,48 

0215Α ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΙΣ Ι.Κ.Α ΤΕ.Α.Μ κ.λ.π. 48.451,17 

0215Β ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΙΣ Ι.Κ.Α ΤΕ.Α.Μ κ.λ.π. Προηγούμενης Χρήσης 49.969,03 

0216 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ 3.312,38 

  ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ: 287.995,74 

0230 - Β. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

0232 Δ.Ε.Η.-Ε.Υ.Δ.Α.Π.-ΕΛ.ΤΑ.- ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ 592,97 

0233 α) ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 7.785,88 

0233Β α) ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ, β) ΚΙΝΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 2.346,44 

0234 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ.- ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 3.086,87 

0234Β ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ.- ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 4.490,78 

0236 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3.607,27 

0236B ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1.630,58 

0239 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 74,40 

0240 ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 16.856,87 

0240B ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 4.553,80 

0241 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 2.302,35 

  ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ: 47.328,21 € 

0250 - Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

0251 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  9.450,00 

0251B ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  5.200,06 



5 

 

            
 

 

0254 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ - ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΝΤΟΠΙΝΓΚ - 
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ κ.λ.π.) 513,75 

0254Β 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ - ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΝΤΟΠΙΝΓΚ - 
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ κ.λ.π.) 21.532,50 

0255 

α) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ………(ΑΝΑΛΥΣΗ) 11.226,84 
β) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ……….(ΑΝΑΛΥΣΗ) 167.496,90 
Γ) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ……….(ΑΝΑΛΥΣΗ) 194.256,00 

  ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ: 409.676,05 € 

  ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ: 745.000,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
β) Οικονομικός – ταμειακός απολογισμός από 1/01/2019-31/12/2019 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ 

  ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2019 

0100 - Ι. ΕΣΟΔΑ 

ΚΩΔ. ΑΡ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ 

2019 

0101 EΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ (ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ κ.λ.π)   

0102 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, ΡΑΔΙΟ-ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 
  

0103 
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Γ.Γ.Α. (ΤΑΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) 745.000,00 € 

0104 
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ - ΠΑΡΑΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 67.297,18 € 

0105 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΧΟΡΗΓΙΕΣ   

0106 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΕΣ   

0107 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ   

0108 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΜΕΛΩΝ 11.408,00 € 

0109 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ Ν.2725/99 Ή ΑΠΟ ΤΟ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΌ   

0110 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Γ.Γ.Α.   

0111 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ   

0112 Α.Σ.Ε.Α.Δ.- ΠΡΟΣΤΙΜΑ - ΠΑΡΑΒΟΛΑ   

0113 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ - ΑΘΛΗΤΡΙΩΝ   

0114 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΜΕ ΑΝΑΛΥΣΗ 68.825,78 € 

0115 ΤΑΜ.ΥΠΟΛΟΙΠΟ 31.12.18 63.773,13 € 

0116 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΙΣΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΌ ΓΓΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΕΤΩΝ   

  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ: 956.304,09 € 

  
 



6 

 

            
 

 

0200 - ΙΙ. ΕΞΟΔΑ 

ΚΩΔ. ΑΡ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΕΣ 

2019 

0210 - Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   

0211 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ - 
ΧΡΟΝΟΕΠΙΔΟΜΑ - ΕΠΙΔΟΜΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ κ.λ.π) 87.372,18 € 

0211Β 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ - 
ΧΡΟΝΟΕΠΙΔΟΜΑ - ΕΠΙΔΟΜΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ κ.λ.π) 813,61 € 

0212 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΟΔΟΧΩΝ (ΠΑΡ. 2 ΑΡΘ. 30 
Ν.2725/99)   

0213Α ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ κ.λ.π.   

0213Β 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΑΠΟΧΩΡΟΥΝΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κ.λ.π 52.354,73 € 

0214 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΛΟΓΙΣΤΗΣ-ΝΟΜΙΚΟΣ κ.λ.π) 27.975,16 € 

0214Β 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΛΟΓΙΣΤΗΣ-ΝΟΜΙΚΟΣ κ.λ.π) 17.747,48 € 

0215Α ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΙΣ Ι.Κ.Α ΤΕ.Α.Μ κ.λ.π. 48.451,17 € 

0215Β ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΙΣ Ι.Κ.Α ΤΕ.Α.Μ κ.λ.π. Προηγούμενης Χρήσης 49.969,03 € 

0216 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ 3.312,38 € 

  ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ: 287.995,74 € 

0230 - Β. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   

0231 ΕΝΟΙΚΙΑ (ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ)    

0231Β ΕΝΟΙΚΙΑ (ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ)    

0232 Δ.Ε.Η.-Ε.Υ.Δ.Α.Π.-ΕΛ.ΤΑ.- ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ 592,97 € 

0232Β Δ.Ε.Η.-Ε.Υ.Δ.Α.Π.-ΕΛ.ΤΑ.- ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ   

0233 α) ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 7.785,88 € 

0233Β α) ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ, β) ΚΙΝΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 2.346,44 € 

0234 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ.- ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 3.086,87 € 

0234Β ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ.- ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 4.490,78 € 

0235 ΣΥΝΕΔΡΙΑ   

0236 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3.607,27 € 

0236B ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1.630,58 € 

0237 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ   

0237Β ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ   

0238 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ   

0239 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 74,40 € 

0239B ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ   

0240 ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 16.856,87 € 

0240B ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 4.553,80 € 

0241 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 2.302,35 € 

0241Β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   

  ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ: 47.328,21 € 

0250 - Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ   

0251 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  9.450,00 € 

0251B ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  5.200,06 € 



7 

 

            
 

 

0252 ΠΑΡΟΧΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ - ΕΠΙΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ) 5.200,00 € 

0252Β ΠΑΡΟΧΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ - ΕΠΙΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ) 34.500,00 € 

0253 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ (ΠΛΗΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ) 22.519,20 € 

0254 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ - ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ - 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΝΤΟΠΙΝΓΚ - ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ κ.λ.π.) 606,04 € 

0254Β 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ - ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ - 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΝΤΟΠΙΝΓΚ - ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ κ.λ.π.) 21.532,50 € 

0255 

α) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ………(ΑΝΑΛΥΣΗ) 11.226,84 € 
β) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ……….(ΑΝΑΛΥΣΗ) 167.496,90 € 
Γ) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ……….(ΑΝΑΛΥΣΗ) 194.256,00 € 

0256 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΔΙΚΑΙΟΔΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

0257 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ   

0258 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΟΡΓΑΝΑ 2.767,29 € 

0258Β ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΟΡΓΑΝΑ   

0259 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Ή ΧΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 1.240,00 € 

  ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ: 475.994,83 € 

0270 - Δ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   

0271 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ    

0271Β ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  1.250,02 € 

0272 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ - ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ - 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ) 45.447,19 € 

0272Β 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ - ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ - 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ) 56.569,48 € 

0273 ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ    

0273Β ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ    

0274 ΣΧΟΛΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   

0275 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ   

0275B ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 4.000,00 € 

0277 ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ - ΜΕΛΩΝ  5.500,00 € 

  ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ: 112.766,69 € 

  ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ: 924.085,47 € 

 
 
 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ 31/12/2019 

 Εισπράξεις Περιόδου  1/1-31/12/2019 

κωδ.103 Επιχ/σεις ΓΓΑ Τακτικού Προϋπολογισμού 2019   

Επιχορήγηση Τακτικού Προϋπολογισμού 2019 Α' δόση  298.000,00 

Επιχορήγηση Τακτικού Προϋπολογισμού 2019 Β' δόση  372.500,00 

Επιχορήγηση Τακτικού Προϋπολογισμού 2019 Γ' δόση  74.500,00 

    

  745.000,00 

    



8 

 

            
 

 

κωδ.104 Εσοδα από Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή Ε.Ο.Ε. 67.297,18 

κωδ.108 Εσοδα από Συνδρομές Μελών 11.408,00 

κωδ.114 Λοιπά Έσοδα με ανάλυση 68.825,78 

  147.530,96 

    

Σύνολο Εισπράξεων 892.530,96 

πλέον κωδ.115 Ταμ.Υπολοίπου 31/12/2018 63.773,13 

Γενικό Σύνολο (α) 956.304,09 

Μείον   

Πληρωμές Περιόδου 1/1-31/12/2019 

Διοικητικών & Λειτουργικών Δαπανών 335.323,95 

Δαπανών Εθνικών Ομάδων 475.994,83 

Δαπανών Ανάπτυξης 112.766,69 

Σύνολο Δαπανών 924.085,47 

    

Γενικό Σύνολο (β) 924.085,47 

    

Ταμειακό Υπόλοιπο 31/12/2019 [(α)-(β)] 32.218,62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

            
 

 

γ) Ισολογισμός έτους 2019 01/01/2019-31/12/2019 
 

Ποσά Χρήσης 

2019

Ποσά Χρήσης 

2018

Ποσά Χρήσης 

2019

Ποσά Χρήσης        

2018

Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ Α. ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ

ΙΙ Ενσώματες ακινητοποίησεις V Αποτελέσματα εις νέον

Πάγια  Αξία  κτήσεως 252.964,14 252.964,14 Έλλειμα / πλεόνασμα προηγούμενων χρήσεων -557.174,21 -507.689,73

Μείον: Αποσβέσεις 252.964,14 252.964,14 Ελλειμα / πλεόνασμα χρήσεως 332.063,69 -49.484,48

Αναπόσβεστη αξία 0,00 0,00 Σύνολο ιδίων κεφαλαίων -225.110,52 -557.174,21

ΙΙΙ Συμμετοχές & λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 57.753,10 2.759,79 ΙΙ Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις

Σύνολο Πάγιου Ενεργητικού (ΓΙΙ+ΓΙΙΙ) 57.753,10 2.759,79 Προμηθευτές 199.400,32 342.012,60

Πιστωτές Διάφοροι 137.634,78 256.161,32

Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 5.279,61 103.184,38

ΙΙ Απαιτήσεις Ασφαλιστικοί Οργανισμοί 0,00 1.665,85

Προκαταβολή ΦΕ 0,00 2.860,00 Σύνολο υποχρεώσεων 342.314,71 703.024,15

Απαιτήσεις από ΙΚΑ 26.680,42 0,00

Λογαριασμοί διαχ/σης και προκαταβολών 0,00 73.736,04

Προκαταβολές σε Προμηθευτές 552,05 2.988,99

Προκαταβολές σε Πιστωτές 0,00 7.490,82

27.232,47 87.075,85

IV Διαθέσιμα 

Ταμείο 22.102,57 41.144,59

Καταθέσεις όψεως & προθεσμίας 10.116,05 22.628,54

32.218,62 63.773,13

Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού (ΔΙΙ+ΔIV) 59.451,09 150.848,98

Δ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ

Ε ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 1. Έσοδα επόμενης χρήσης 0,00 260,00

1 Εξοδα επόμενων χρήσεων 0,00 2.836,40 2 Εξοδα χρήσης δουλευμένα 0,00 10.335,23

Γενικό Σύνολο Ενεργητικού (Γ+Δ+Ε) 117.204,19 156.445,17 Γενικό Σύνολο Παθητικού (Α+Γ+Δ) 117.204,19 156.445,17

Ι. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ 2019 2018 2019 2018

Κύκλος Εργασιών (Κρατικές Επιχορηγήσεις) 812.297,18 716.913,10 Καθαρά αποτελέσματα χρήσεως 332.063,69 -49.484,48

(-) Υπόλοιπο αποτελεσμάτων -557.174,21 -544.591,59
Πλέον : Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης 31.351,58 31.351,58 24.557,45 24.557,45 Αποτέλεσμα εις Νέον -225.110,52 -594.076,07

Μικτά αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως 843.648,76 741.470,55

Μείον:  Έξοδα Διοικητικής λειτουργίας 219.957,22 223.279,75

 Έξοδα λειτουργικά 41.811,09

 Έξοδα λειτουργίας Εθνικών Ομάδων 373.101,99 372.340,79

 Έξοδα λειτουργίας Ανάπτυξης 110.860,13 745.730,43 137.218,50 732.839,04

Μερικά αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως 97.918,33 8.631,51

Μείον: Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα 3.399,38 3.174,74

94.518,95 5.456,77

Ολικά αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως

ΙΙ.Έκτακτα αποτελέσματα

Πλέον: Έκτακτα και ανόργανα έσοδα 304.334,54 1.303,10
Μείον: Έκτακτα και ανόργανα έξοδα 66.789,80 56.244,35

Οργανικά & έκτακτα αποτελέσματα 332.063,69 -49.484,48

Μείον:Σύνολο αποσβέσεων παγίων στοιχείων 0,00 5.840,60

Μείον:Οι ενσωματωμένες στο λειτ.κόστος 0,00 0,00 5.840,60 0,00 Λιάππη Μαρία - Λέλα

Α.Δ.Τ.: ΑΒ 014674

ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΗΣΕΩΣ 332.063,69 -49.484,48 Αρ.Αδ. 'Α Τάξης: 116656

Ο Πρόεδρος               Ο Γεν.Γραμματέας           Ο Ταμίας

Δημήτριος Τραμπάκουλας    Ξενοφών Αθανασίου      Νικόλαος Μπούγας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ  ΠΑΛΗΣ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2019 (περίοδος από 1/1/2019-31/12/2019) - Ποσά σε €

Άνω Λιόσια 21/2/2020

ΠΑΘΗΤΙΚΟΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

ΑΦΜ:090069061 ΔΟΥ: Α' ΑΘΗΝΩΝ (ΈΤΟΣ ΊΔΡΥΣΗΣ 1936)

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 6, 144 51 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ, Α.Φ.Μ. 998626632

Πολύδωρος Αθανάσιος

Α.Δ.Τ.: ΑΒ 346048

Αρ.Αδ. Ά Τάξης: 112971

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1/1 - 31/12/2019 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

Α.Δ.Τ.: Π 313000   Α.Δ.Τ.: ΑΙ 555506  Α.Δ.Τ.: ΑΕ 044615

Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε.

O ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

 
 
Απόφαση: 
Έχοντας υπ’ όψιν τα άρθρα 11 και 19 του Καταστατικού της και μετά από 
διαλογική συζήτηση των μελών του ΔΣ, εγκρίνονται ομόφωνα ο οικονομικός – 
ταμειακός απολογισμός και ισολογισμός της ΕΛ.Ο.Π.  για τη χρονική περίοδο 
1/01/2019-31/12/2019, καθώς και ο ειδικός απολογισμός κρατικών 
επιχορηγήσεων έτους 2019, τα οποία επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό. 
 
- Εν συνεχεία ο Ταμίας της Ομοσπονδίας εισηγείται στα μέλη: 
 



10 

 

                          

       

 

Α) Τις ελεγμένες από την οικονομική επιτροπή απαραίτητες πληρωμές και 
εισπράξεις που διεξήχθησαν από  05/02/2020 έως   21/02/2020 ως κάτωθι: 
 

Στοιχεία λογαριασμού :  38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ  

Χρονική περίοδος     :  Τε 05/02/20  έως  Πα 21/02/20  

  Κίνηση 

Ημερομηνία Παρασ/κό Αιτιολογία κίνησης Χρέωση Πίστωση 

Από μεταφορά     

05/02/20 ΠΛΗ000130 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3587310543 
 

4,84 

06/02/20 ΠΛΗ000129 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3587310591 
 

4,84 

07/02/20 ΠΛΗ000131 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3594392045 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ 
 

8,41 

07/02/20 ΠΛΗ000132 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3594392056 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ 
 

12,13 

07/02/20 ΕΙΣ000277 ΑΕ55 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 20,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000278 ΑΕ56 ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ ΕΚΔΟΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 10,00 
 11/02/20 ΠΛΗ000134 ΑΕ15 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
100,00 

11/02/20 ΠΛΗ000135 ΑΕ14 ΚΟΥΖΠΥΠΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
 

100,00 

11/02/20 ΠΛΗ000136 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3594391894 
 

42,90 

11/02/20 ΠΛΗ000137 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3594391920 
 

4,84 

11/02/20 ΠΛΗ000139 ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΠΛΗΡΩΜΗ 
 

36,88 

12/02/20 ΕΙΣ000279 ΑΕ57 ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 40,00 
 12/02/20 ΕΙΣ000281 ΑΕ58 ΕΚΔΟΣΗ 3 ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 30,00 
 12/02/20 ΠΛΗ000138 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3594391743 

 
4,84 

12/02/20 ΠΛΗ000154 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

68,94 

12/02/20 ΠΛΗ000162 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3586320312 
 

4,84 

13/02/20 ΕΙΣ000280 ΑΕ59 ΕΚΔΟΣΗ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΝΛΤΙΩΝ 20,00 
 13/02/20 ΕΙΣ000282 ΑΕ60 ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΜΕΛΩΝ 2020 5,00 
 13/02/20 ΕΙΣ000283 ΑΕ61 ΕΚΣΟΔΗ  7 ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 70,00 
 13/02/20 ΕΙΣ000285 ΑΕ62 ΣΒΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΔΟΣΗ 2 ΑΘΛΗΤ.ΔΕΛΤΙΩ 20,00 
 13/02/20 ΕΙΣ000286 ΑΕ63 ΓΑΣ ΠΛΑΣΤ.ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΕΚΔΟΣΗ ΑΘΛ.ΔΕΛΤ 10,00 
 13/02/20 ΕΙΣ000287 ΑΕ64 ΑΡΗΣ ΕΚΔΟΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 10,00 
 13/02/20 ΕΙΣ000288 ΑΕ65 ΑΘΛ.ΠΑΛΑΙΣΤ.ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 10,00 
 13/02/20 ΕΙΣ000289 ΑΕ66 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ 20,00 
 14/02/20 ΠΛΗ000157 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3594391614 

 
4,84 

14/02/20 ΕΙΣ000292 ΑΕ71 ΕΚΔΟΣΗ ΔΥΟ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 20,00 
 14/02/20 ΕΙΣ000293 ΑΕ70 ΕΚΔΟΣΗ 2 ΑΘΛΗΤΙΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 20,00 
 14/02/20 ΕΙΣ000294 ΑΕ69 ΕΚΔΟΣΗ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ ΚΡΟΤΩΝ 20,00 
 14/02/20 ΕΙΣ000295 ΑΕ68 ΕΚΔΟΣΗ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 10,00 
 14/02/20 ΕΙΣ000296 ΑΕ67 ΕΚΔΟΣΗ 3 ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 30,00 
 14/02/20 ΠΛΗ000199 ΑΕ18 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΛΙΑΝΟ ΑΝΤΩΝΗ 

 
1264,00 

17/02/20 ΠΛΗ000159 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 359439155 5 
 

4,84 

20/02/20 ΕΙΣ000305 ΑΕ72 ΕΚΔΟΣΗ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 30,00 
 20/02/20 ΠΛΗ000161 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 3586320275 

 
9,80 

20/02/20 ΕΙΣ000306 ΑΕ73 ΕΚΔΟΣΗ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 20,00 
  

Στοιχεία λογαριασμού :  38.02.00.0000 ATTICA ΒΑΝΚ 84912425  

Χρονική περίοδος     :  Τε 05/02/20  έως  Πα 21/02/20 

  Κίνηση 

Ημερομηνία Παρασ/κό Αιτιολογία κίνησης Χρέωση Πίστωση 

Από μεταφορά     

05/02/20 ΣΥΜ000032 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΑΤΤΙΚΑ 2425 ΣΕ ΑΤΤΙΚΑ 7105 
 

2500,00 

 
Στοιχεία λογαριασμού :  38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 ΕΑΠ  



11 

 

                          

       

 

Χρονική περίοδος     :  Τε 05/02/20  έως  Πα 21/02/20 

  Κίνηση 

Ημερομηνία Παρασ/κό Αιτιολογία κίνησης Χρέωση Πίστωση 

Από μεταφορά     

05/02/20 ΣΥΜ000032 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΑΤΤΙΚΑ 2425 ΣΕ ΑΤΤΙΚΑ 7105 2500,00 
 05/02/20 ΣΥΜ000035 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ EUROBANK ΣΕ ATTICA ΕΑΡ 6800,00 
 07/02/20 ΠΛΗ000143 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

 
1062,63 

07/02/20 ΠΛΗ000144 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 
 

986,98 

07/02/20 ΠΛΗ000145 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 
 

1146,39 

07/02/20 ΠΛΗ000146 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 
 

1138,30 

07/02/20 ΠΛΗ000147 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 
 

1077,68 

07/02/20 ΠΛΗ000148 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 
 

1136,71 

07/02/20 ΠΛΗ000149 ΕΝΑΝΤΙ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΡΝΤΑΝΟΒ 
 

3000,00 

 
Στοιχεία λογαριασμού :  38.02.00.0002 EUROBANK 0026.0180.94.0200252724  

Χρονική περίοδος     :  Πε 02/01/20  έως  Δε 16/03/20  

  Κίνηση 

Ημερομηνία Παρασ/κό Αιτιολογία κίνησης Χρέωση Πίστωση 

Από μεταφορά     

05/02/20 ΕΙΣ000166 
ΣΤΑΥΡΟΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 

 05/02/20 ΕΙΣ000167 ΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 100,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000168 ΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 150,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000169 ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000170 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000171 ΝΙΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000172 ΓΚΟΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000173 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ  ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000174 ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000175 ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000176 ΚΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000177 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000178 ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000179 ΠΑΤΣΟΥΡΟΒΑΣΙΛΙ ΓΚΙΟΡΚΙ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000180 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ Α ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000181 ΞΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΕΙΣ000182 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 05/02/20 ΠΛΗ000114 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

 
63,00 

05/02/20 ΠΛΗ000113 ΠΛΗΡΩΜΗ INV168096HWF APS ATHLETE 
 

391,18 

05/02/20 ΠΛΗ000112 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
 

35,00 

05/02/20 ΠΛΗ000111 ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
 

4785,00 

05/02/20 ΠΛΗ000110 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
 

60,00 

05/02/20 ΠΛΗ000109 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΙΤΑΛΙΑ 10-16/2/2020 
 

13475,00 

05/02/20 ΠΛΗ000115 ΠΛΗΡΩΜΗ INV 202001445+ 202001403 
 

2654,12 

05/02/20 ΠΛΗ000116 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
 

63,00 

05/02/20 ΠΛΗ000117 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ODETA ΤΠΥ86 9/1/2020 
 

1040,00 

05/02/20 ΠΛΗ000118 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
 

10,00 

05/02/20 ΣΥΜ000035 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ EUROBANK ΣΕ ATTICA ΕΑΡ 
 

6800,00 

05/02/20 ΠΛΗ000119 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
 

10,00 

05/02/20 ΠΛΗ000120 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΝΤ ΙΣΤ ΤΙΜΒ5410-Β5409-Β5469 
 

1362,00 

05/02/20 ΠΛΗ000121 ΕΝΑΝΤΙ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

200,00 

05/02/20 ΠΛΗ000122 ΠΛΗΡΩΜΗ WIND ΛΟΓ7287582832 
 

466,65 



12 

 

                          

       

 

05/02/20 ΠΛΗ000123 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΙΜ689 27/1/20 
 

466,79 

05/02/20 ΠΛΗ000124 ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 

350,00 

06/02/20 ΕΙΣ000183 ΒΑΣΙΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000184 ΚΩΝΣΤ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000185 ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000187 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000188 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000189 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000190 ΤΣΙΑΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000191 ΚΟΥΤΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000192 ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ Γ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000194 ΤΣΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000195 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000196 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 50,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000197 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 200,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000198 ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000199 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000200 ΓΟΥΛΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000201 ΖΙΝΙΣΙΑ ΚΟΝΣΤΑ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000202 ΑΡΟΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000203 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 

06/02/20 ΕΙΣ000204 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 

 06/02/20 ΕΙΣ000205 ΖΟΥΛΗ Α ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000206 ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000207 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΠΗΡΕΛΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000208 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΚΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000209 ΓΡΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000210 ΖΑΡΙΦΕΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000211 ΒΟΥΚΑΛΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000212 ΞΕΝΑ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000213 ΠΛΑΜΑΝΤΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000214 ΜΠΟΥΛΟΞΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000215 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000216 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000225 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑ ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΙΚΟ + 750,00 
 06/02/20 ΠΛΗ000125 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

 
3,50 

06/02/20 ΠΛΗ000126 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
 

3,50 

06/02/20 ΠΛΗ000128 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
 

3,50 

06/02/20 ΕΙΣ000316 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 06/02/20 ΕΙΣ000317 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000217 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000218 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000219 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000220 ΠΛΙΟΣΚΑΣ ΑΘ. ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000221 ΧΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000222 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000223 ΚΡΙΑΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000224 ΣΤΕΡΓΙΑΤΟΣ Χ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000226 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000265 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000266 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 



13 

 

                          

       

 

07/02/20 ΕΙΣ000267 ΔΡΑΜΙΤΙΝΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ GRAPPLING ΠΑΝΕ 423,00 
 07/02/20 ΕΙΣ000268 ΚΑΡΙΩΤΑΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ GRAPPLING ΠΑΝΕΥ 423,00 
 10/02/20 ΕΙΣ000269 ΑΛΕΡΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 10/02/20 ΕΙΣ000270 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΊΑΔΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 11/02/20 ΕΙΣ000271 ΜΠΙΛΙΚΑΛΙΔΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 11/02/20 ΕΙΣ000272 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 11/02/20 ΕΙΣ000273 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΥΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩ 250,00 
 11/02/20 ΠΛΗ000133 ΕΞΟΔΑ ΕΜΒΑΣΜΑΤΟΣ 

 
3,50 

12/02/20 ΕΙΣ000274 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 12/02/20 ΕΙΣ000275 ΚΩΝΣΤΝΑΤΙΝΟΣ ΧΙΟΥΤΑΚΟΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΙΤΑΛΙΑ 435,00 
 13/02/20 ΠΛΗ000150 ΡΑΥΜΕΝΤ LICENCE Νο202001632 

 
874,30 

13/02/20 ΠΛΗ000151 ΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
 

63,00 

13/02/20 ΠΛΗ000152 ΡΑΥΜΕΝΤ EUROPEAN CHAMPSIONSHIPS GRAP. 
 

1305,00 

13/02/20 ΠΛΗ000153 ΕΞΟΔΑ ΕΜΒΑΣΜΑΤΟΣ 
 

35,00 

14/02/20 ΕΙΣ000284 ΤΡΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 14/02/20 ΠΛΗ000142 ΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

 
3,50 

14/02/20 ΕΙΣ000290 ΒΑΡΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 14/02/20 ΕΙΣ000291 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΟΥΓΓΑΡΙΑ 4700,00 
 18/02/20 ΕΙΣ000298 ΣΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 18/02/20 ΠΛΗ000158 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

 
3,50 

18/02/20 ΕΙΣ000299 ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΟΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΣΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,00 
 18/02/20 ΕΙΣ000301 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 18/02/20 ΕΙΣ000302 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΤΗΩΝ 250,00 
 19/02/20 ΕΙΣ000297 ΚΥΠΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 19/02/20 ΕΙΣ000300 ΜΑΣΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 20/02/20 ΠΛΗ000160 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

 
3,50 

20/02/20 ΕΙΣ000304 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 20/02/20 ΕΙΣ000313 ΚΟΚΑΒΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 20/02/20 ΕΙΣ000314 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 

20/02/20 ΕΙΣ000315 
ΓΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩ 250,00 

 21/02/20 ΕΙΣ000303 ΑΝΓΕΛΛΙΔΗΣ ΝΤΕΝΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
 21/02/20 ΕΙΣ000311 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250,00 
  

Απόφαση:  
Το ΔΣ αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα ως έχουν τις ανωτέρω αναλυτικές 
καταστάσεις εισπράξεων και πληρωμών για το χρονικό διάστημα από 
05/02/2020  έως 21/02/2020. 
 
Β) Ο Ταμίας της ΕΛ.Ο.Π κ. Νικόλαος Μπούγας εισηγείται τους κάτωθι πίνακες 
δεδουλευμένων δαπανών για το χρονικό διάστημα  05/02/2020  έως 
21/02/2020   για έγκριση από το ΔΣ : 
 
 

Ημερ/νία Παραστ/κό Κωδικός Περιγραφή ΑΦΜ Αιτιολογία Χρέωση Πίστωση 

5/2/2020 ΕΙΣ000166 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΤΑΥΡΟΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 



14 

 

                          

       

 

5/2/2020 ΕΙΣ000166 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΤΑΥΡΟΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000167 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

100 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000167 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 100 

5/2/2020 ΕΙΣ000168 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

150 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000168 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 150 

5/2/2020 ΕΙΣ000169 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000169 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000170 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250  ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000170 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ    ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000171 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΝΙΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000171 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΝΙΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000172 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΓΚΟΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000172 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΓΚΟΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000173 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ  

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000173 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ  

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 



15 

 

                          

       

 

5/2/2020 ΕΙΣ000174 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000174 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000175 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000175 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000176 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000176 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000177 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250   ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000177 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ     ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000178 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000178 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000179 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΑΤΣΟΥΡΟΒΑΣΙΛΙ 

ΓΚΙΟΡΚΙ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000179 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΑΤΣΟΥΡΟΒΑΣΙΛΙ 

ΓΚΙΟΡΚΙ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000180 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ Α 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000180 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ Α 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000181 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΞΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 



16 

 

                          

       

 

5/2/2020 ΕΙΣ000181 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΞΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΕΙΣ000182 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

5/2/2020 ΕΙΣ000182 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

5/2/2020 ΠΛΗ000114 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 63 

5/2/2020 ΠΛΗ000114 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 63 0 

5/2/2020 ΣΥΜ000032 38.02.00.0000 ATTICA ΒΑΝΚ 84912425 094014170 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ 

ΑΤΤΙΚΑ 2425 ΣΕ 
ΑΤΤΙΚΑ 7105 

0 2500 

5/2/2020 ΣΥΜ000032 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ 

ΑΤΤΙΚΑ 2425 ΣΕ 
ΑΤΤΙΚΑ 7105 

2500 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000113 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΗΡΩΜΗ 

INV168096HWF APS 
ATHLETE 

0 391,18 

5/2/2020 ΠΛΗ000113 50.01.01.0165 ATHELETE PERFOMANCE 
SOLUTIONS APS 

  ΠΛΗΡΩΜΗ 
INV168096HWF APS 

ATHLETE 

391,18 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000112 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 35 

5/2/2020 ΠΛΗ000112 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 35 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000111 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ 

0 4785 

5/2/2020 ΠΛΗ000111 53.06.08.0015 MAGYAR BIRKOZO 
SZOVETSEG ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

  ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ 

4785 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000110 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 60 

5/2/2020 ΠΛΗ000110 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 60 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000109 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΙΤΑΛΙΑ 

10-16/2/2020 

0 13475 

5/2/2020 ΠΛΗ000109 53.06.08.0017 ITALIANA FEDERAZIONE   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΙΤΑΛΙΑ 

10-16/2/2020 

13475 0 



17 

 

                          

       

 

5/2/2020 ΠΛΗ000115 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΗΡΩΜΗ INV 

202001445+ 
202001403 

0 2654,12 

5/2/2020 ΠΛΗ000115 53.06.08.0004 UNITED WORLD 
WRESTLING 

  ΠΛΗΡΩΜΗ INV 
202001445+ 

202001403 

2654,12 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000116 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 63 

5/2/2020 ΠΛΗ000116 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 63 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000117 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ODETA 

ΤΠΥ86 9/1/2020 

0 1040 

5/2/2020 ΠΛΗ000117 50.01.01.0028 ODETA LLAVAJ 148333683 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ODETA 

ΤΠΥ86 9/1/2020 

1040 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000118 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 10 

5/2/2020 ΠΛΗ000118 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 10 0 

5/2/2020 ΣΥΜ000035 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ 

EUROBANK ΣΕ ATTICA 
ΕΑΡ 

0 6800 

5/2/2020 ΣΥΜ000035 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ 
EUROBANK ΣΕ ATTICA 

ΕΑΡ 

6800 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000119 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 10 

5/2/2020 ΠΛΗ000119 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 10 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000120 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΝΤ ΙΣΤ 

ΤΙΜΒ5410-Β5409-

Β5469 

0 1362 

5/2/2020 ΠΛΗ000120 50.01.01.0008 ΜΙΝΤ-ΙΣΤ ΔΙΕΘΝΗ 
ΤΑΞΙΔΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

095776278 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΝΤ ΙΣΤ 

ΤΙΜΒ5410-Β5409-
Β5469 

1362 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000121 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΝΑΝΤΙ ΑΜΟΙΒΩΝ 

ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

0 200 

5/2/2020 ΠΛΗ000121 53.06.03.0002 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ 067235667 ΕΝΑΝΤΙ ΑΜΟΙΒΩΝ 

ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

200 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000122 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΗΡΩΜΗ WIND 

ΛΟΓ7287582832 

0 466,65 

5/2/2020 ΠΛΗ000122 50.01.01.0009 WIND ΕΛΛΑΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΑΕΒΕ 

099936189 ΠΛΗΡΩΜΗ WIND 

ΛΟΓ7287582832 

466,65 0 



18 

 

                          

       

 

5/2/2020 ΠΛΗ000123 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΑΓΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΙΜ689 
27/1/20 

0 466,79 

5/2/2020 ΠΛΗ000123 50.01.01.0090 ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 037086787 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΑΓΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΙΜ689 
27/1/20 

466,79 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000124 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

0 350 

5/2/2020 ΠΛΗ000124 53.03.03.0004 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΗΣ 117960370 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

350 0 

5/2/2020 ΠΛΗ000130 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

3587310543 

0 4,84 

5/2/2020 ΠΛΗ000130 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3587310543 

4,84 0 

5/2/2020 ΤΙΜ73731 64.08.00.0255 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ   ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤ. 

ΜΑΓΙΟ ΓΙΑ ΑΓΩΝΕΣ 

301,68 0 

5/2/2020 ΤΙΜ73731 64.11.09.0258 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 258 

  ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤ. 
ΜΑΓΙΟ ΓΙΑ ΑΓΩΝΕΣ 

72,41 0 

5/2/2020 ΤΙΜ73731 50.01.01.0150 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 141129595 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤ. 

ΜΑΓΙΟ ΓΙΑ ΑΓΩΝΕΣ 

0 374,09 

5/2/2020 ΤΙΜ73731 04.02.55.1027 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑ 255Β   ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤ. 

ΜΑΓΙΟ ΓΙΑ ΑΓΩΝΕΣ 

374,09 0 

5/2/2020 ΤΙΜ73731 08.00.00.0250 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ 

  ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤ. 

ΜΑΓΙΟ ΓΙΑ ΑΓΩΝΕΣ 

0 374,09 

6/2/2020 ΕΙΣ000183 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΒΑΣΙΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000183 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΒΑΣΙΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000184 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΩΝΣΤ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000184 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΩΝΣΤ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000185 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000185 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 



19 

 

                          

       

 

6/2/2020 ΕΙΣ000187 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΥΠΡΑΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000187 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΥΠΡΑΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000188 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000188 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000189 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000189 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000190 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΤΣΙΑΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000190 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΤΣΙΑΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000191 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΟΥΤΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000191 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΟΥΤΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000192 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ Γ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000192 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ Γ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000194 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΤΣΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000194 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΤΣΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000195 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 



20 

 

                          

       

 

6/2/2020 ΕΙΣ000195 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000196 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

50 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000196 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 50 

6/2/2020 ΕΙΣ000197 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

200 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000197 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 200 

6/2/2020 ΕΙΣ000198 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000198 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000199 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000199 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000200 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΓΟΥΛΙΩΤΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000200 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΓΟΥΛΙΩΤΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000201 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΖΙΝΙΣΙΑ ΚΟΝΣΤΑ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000201 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΖΙΝΙΣΙΑ ΚΟΝΣΤΑ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000202 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΑΡΟΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 



21 

 

                          

       

 

6/2/2020 ΕΙΣ000202 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΑΡΟΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000203 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000203 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000204 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000204 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000205 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΖΟΥΛΗ Α ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000205 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΖΟΥΛΗ Α ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000206 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000206 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000207 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΠΗΡΕΛΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000207 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΠΗΡΕΛΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000208 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΚΟΥ 

ΖΑΦΕΙΡΙ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000208 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΚΟΥ 

ΖΑΦΕΙΡΙ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000209 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΓΡΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 



22 

 

                          

       

 

6/2/2020 ΕΙΣ000209 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΓΡΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000210 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΖΑΡΙΦΕΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000210 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΖΑΡΙΦΕΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000211 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΒΟΥΚΑΛΕΛΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000211 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΒΟΥΚΑΛΕΛΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000212 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΞΕΝΑ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000212 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΞΕΝΑ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000213 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΑΜΑΝΤΟΥΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000213 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΛΑΜΑΝΤΟΥΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000214 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΜΠΟΥΛΟΞΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000214 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΜΠΟΥΛΟΞΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000215 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000215 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000216 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250  ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000216 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ    ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 



23 

 

                          

       

 

6/2/2020 ΕΙΣ000225 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑ 
ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΙΚΟ + 

750 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000225 71.04.00.0004 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ   ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑ 
ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΙΚΟ + 

0 750 

6/2/2020 ΠΛΗ000125 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 3,5 

6/2/2020 ΠΛΗ000125 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 3,5 0 

6/2/2020 ΠΛΗ000126 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 3,5 

6/2/2020 ΠΛΗ000126 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 3,5 0 

6/2/2020 ΠΛΗ000128 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 3,5 

6/2/2020 ΠΛΗ000128 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 3,5 0 

6/2/2020 ΠΛΗ000129 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3587310591 

0 4,84 

6/2/2020 ΠΛΗ000129 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

3587310591 

4,84 0 

6/2/2020 ΤΠΥ262451 64.08.00.1236 ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 

  XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 

3337797023 

228 0 

6/2/2020 ΤΠΥ262451 64.11.09.0236 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 236 

  XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 

3337797023 

54,72 0 

6/2/2020 ΤΠΥ262451 50.01.01.0006 XEROX HELLAS ΑΕΕ 094035442 XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 

3337797023 

0 282,72 

6/2/2020 ΤΠΥ262451 04.02.36.0000 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑ 236   XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 

3337797023 

282,72 0 

6/2/2020 ΤΠΥ262451 08.00.00.0230 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 

3337797023 

0 282,72 

6/2/2020 ΤΠΥ262450 64.08.00.1236 ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 

  XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 

3337797287 

249 0 

6/2/2020 ΤΠΥ262450 64.11.09.0236 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 236 

  XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 

3337797287 

59,76 0 



24 

 

                          

       

 

6/2/2020 ΤΠΥ262450 50.01.01.0006 XEROX HELLAS ΑΕΕ 094035442 XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 
3337797287 

0 308,76 

6/2/2020 ΤΠΥ262450 04.02.36.0000 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑ 236   XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 
3337797287 

308,76 0 

6/2/2020 ΤΠΥ262450 08.00.00.0230 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   XEROX 01/02/2020-

30/04/2020 
3337797287 

0 308,76 

6/2/2020 ΕΙΣ000316 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000316 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 0 250 

6/2/2020 ΕΙΣ000317 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250 0 

6/2/2020 ΕΙΣ000317 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000217 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250  ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000217 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ    ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000218 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000218 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000219 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000219 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000220 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΠΛΙΟΣΚΑΣ ΑΘ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000220 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΠΛΙΟΣΚΑΣ ΑΘ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000221 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΧΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000221 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΧΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000222 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 



25 

 

                          

       

 

7/2/2020 ΕΙΣ000222 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000223 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΡΙΑΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000223 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΡΙΑΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000224 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΤΕΡΓΙΑΤΟΣ Χ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000224 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΤΕΡΓΙΑΤΟΣ Χ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000226 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000226 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000265 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ 

ΑΝΑΝΙΑΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000265 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ 

ΑΝΑΝΙΑΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000266 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000266 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

7/2/2020 ΕΙΣ000267 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΔΡΑΜΙΤΙΝΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 

GRAPPLING ΠΑΝΕ 

423 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000267 71.04.00.0004 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ   ΔΡΑΜΙΤΙΝΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 

GRAPPLING ΠΑΝΕ 

0 423 

7/2/2020 ΕΙΣ000268 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΑΡΙΩΤΑΚΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 

GRAPPLING ΠΑΝΕΥ 

423 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000268 71.04.00.0004 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ   ΚΑΡΙΩΤΑΚΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 

GRAPPLING ΠΑΝΕΥ 

0 423 



26 

 

                          

       

 

7/2/2020 ΠΛΗ000131 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594392045 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ 

0 8,41 

7/2/2020 ΠΛΗ000131 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594392045 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ 

8,41 0 

7/2/2020 ΠΛΗ000132 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594392056 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ 

0 12,13 

7/2/2020 ΠΛΗ000132 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594392056 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ 

12,13 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000277 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ55 ΕΝΩΣΗ 

ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000277 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ55 ΕΝΩΣΗ 
ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

0 20 

7/2/2020 ΕΙΣ000278 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ56 ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ 

ΕΚΔΟΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΔΕΛΤΙΟΥ 

10 0 

7/2/2020 ΕΙΣ000278 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ56 ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΔΕΛΤΙΟΥ 

0 10 

7/2/2020 ΠΛΗ000143 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

0 1062,63 

7/2/2020 ΠΛΗ000143 53.03.01.0005 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

038560684 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

1062,63 0 

7/2/2020 ΠΛΗ000144 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

0 986,98 

7/2/2020 ΠΛΗ000144 53.03.01.0003 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 057165770 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

986,98 0 

7/2/2020 ΠΛΗ000145 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

0 1146,39 

7/2/2020 ΠΛΗ000145 53.03.01.0002 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 102871234 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

1146,39 0 

7/2/2020 ΠΛΗ000146 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

0 1138,3 



27 

 

                          

       

 

7/2/2020 ΠΛΗ000146 53.03.01.0000 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 034006031 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

1138,3 0 

7/2/2020 ΠΛΗ000147 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

0 1077,68 

7/2/2020 ΠΛΗ000147 53.03.01.0004 ΔΙΑΘΕΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

052988712 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

1077,68 0 

7/2/2020 ΠΛΗ000148 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

0 1136,71 

7/2/2020 ΠΛΗ000148 53.03.01.0001 ΚΑΡΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 034969369 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 

1136,71 0 

7/2/2020 ΠΛΗ000149 38.02.00.0001 ATTICA ΒΑΝΚ 84947105 
ΕΑΠ 

094014170 ΕΝΑΝΤΙ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ 
ΚΑΡΝΤΑΝΟΒ 

0 3000 

7/2/2020 ΠΛΗ000149 53.06.02.0029 ΚΑΡΝΤΑΝΟΒ ΑΜΙΡΑΝ 102904510 ΕΝΑΝΤΙ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ 

ΚΑΡΝΤΑΝΟΒ 

3000 0 

8/2/2020 ΣΥΜ000043 64.04.00.1233 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑ 
ΚΑ233 

  ΟΤΕ 2103306981  

8/12/19-7/2/2020 

129,77 0 

8/2/2020 ΣΥΜ000043 64.11.09.0233 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 233 

  ΟΤΕ 2103306981  

8/12/19-7/2/2020 

30,73 0 

8/2/2020 ΣΥΜ000043 50.01.01.0010 ΟΤΕ ΑΕ 094019245 ΟΤΕ 2103306981  

8/12/19-7/2/2020 

0 160,5 

8/2/2020 ΣΥΜ000043 04.02.33.0001 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑ ΚΑ 
233 

  ΟΤΕ 2103306981  

8/12/19-7/2/2020 

160,5 0 

8/2/2020 ΣΥΜ000043 08.00.00.0230 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   ΟΤΕ 2103306981  

8/12/19-7/2/2020 

0 160,5 

8/2/2020 ΣΥΜ000044 64.04.00.1233 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑ 
ΚΑ233 

  ΟΤΕ 2103307177 

8/12/19-7/2/2020 

185,49 0 

8/2/2020 ΣΥΜ000044 64.11.09.0233 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 233 

  ΟΤΕ 2103307177 

8/12/19-7/2/2020 

44,51 0 

8/2/2020 ΣΥΜ000044 50.01.01.0010 ΟΤΕ ΑΕ 094019245 ΟΤΕ 2103307177 

8/12/19-7/2/2020 

0 230 



28 

 

                          

       

 

8/2/2020 ΣΥΜ000044 04.02.33.0001 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑ ΚΑ 
233 

  ΟΤΕ 2103307177 

8/12/19-7/2/2020 

230 0 

8/2/2020 ΣΥΜ000044 08.00.00.0230 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   ΟΤΕ 2103307177 

8/12/19-7/2/2020 

0 230 

10/2/2020 ΕΙΣ000269 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΑΛΕΡΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

10/2/2020 ΕΙΣ000269 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΑΛΕΡΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

10/2/2020 ΕΙΣ000270 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΊΑΔΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

10/2/2020 ΕΙΣ000270 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΊΑΔΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

11/2/2020 ΕΙΣ000271 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΜΠΙΛΙΚΑΛΙΔΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

11/2/2020 ΕΙΣ000271 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΜΠΙΛΙΚΑΛΙΔΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

11/2/2020 ΕΙΣ000272 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

11/2/2020 ΕΙΣ000272 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

11/2/2020 ΕΙΣ000273 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΥΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩ 

250 0 

11/2/2020 ΕΙΣ000273 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΥΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩ 

0 250 

11/2/2020 ΠΛΗ000133 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΕΜΒΑΣΜΑΤΟΣ 0 3,5 

11/2/2020 ΠΛΗ000133 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΕΜΒΑΣΜΑΤΟΣ 3,5 0 

11/2/2020 ΤΙΜ1593 64.12.00.0272 ΕΞΟΔΑ ΑΓΩΝΩΝ ΜΥΦ 
ΚΑ272 

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

280 0 

11/2/2020 ΤΙΜ1593 64.11.09.0272 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 272 

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

67,2 0 



29 

 

                          

       

 

11/2/2020 ΤΙΜ1593 50.01.01.0040 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘ. 

043923494 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

0 347,2 

11/2/2020 ΤΙΜ1593 04.02.72.0003 ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

347,2 0 

11/2/2020 ΤΙΜ1593 08.00.00.0270 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦ.-
ΔΙΑΣ/ΚΩΝ ΠΑΝ/ΝΙΩΝ 

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

0 347,2 

11/2/2020 ΣΥΜ000037 60.03.00.0252 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ-ΕΠΙΒ/ΣΕΙΣ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΚΑ.0252 

  ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

100 0 

11/2/2020 ΣΥΜ000037 53.06.05.0092 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΝΤΗΣ ΑΘΛΗΤΗΣ 

  ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

0 100 

11/2/2020 ΣΥΜ000037 04.02.52.0000 ΠΑΡΟΧΕΣ 
ΑΘΛΗΤΩΝ(ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ) 
ΚΑ 252 

  ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

100 0 

11/2/2020 ΣΥΜ000037 08.00.00.0250 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ 

  ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

0 100 

11/2/2020 ΠΛΗ000134 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ15 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

0 100 

11/2/2020 ΠΛΗ000134 53.06.05.0092 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΝΤΗΣ ΑΘΛΗΤΗΣ 

  ΑΕ15 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

100 0 

11/2/2020 ΣΥΜ000038 60.03.00.0252 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ-ΕΠΙΒ/ΣΕΙΣ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΚΑ.0252 

  ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

100 0 

11/2/2020 ΣΥΜ000038 53.06.05.0095 ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ   ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

0 100 

11/2/2020 ΣΥΜ000038 04.02.52.0000 ΠΑΡΟΧΕΣ 
ΑΘΛΗΤΩΝ(ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ) 
ΚΑ 252 

  ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

100 0 

11/2/2020 ΣΥΜ000038 08.00.00.0250 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ 

  ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

0 100 

11/2/2020 ΠΛΗ000135 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ14 ΚΟΥΖΠΥΠΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

0 100 

11/2/2020 ΠΛΗ000135 53.06.05.0095 ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ   ΑΕ14 ΚΟΥΖΠΥΠΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

100 0 

11/2/2020 ΠΛΗ000136 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594391894 

0 42,9 

11/2/2020 ΠΛΗ000136 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594391894 

42,9 0 

11/2/2020 ΠΛΗ000137 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

3594391920 

0 4,84 



30 

 

                          

       

 

11/2/2020 ΠΛΗ000137 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594391920 

4,84 0 

11/2/2020 ΤΔΑ840494 64.12.09.0241 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΥΦ ΚΑ 
241 

  ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 
ΝΕΡΑ 5Τ ΚΑΙ 100Τ 

ΠΟΤΗΡ. 

29,74 0 

11/2/2020 ΤΔΑ840494 64.11.09.0236 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 236 

  ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 
ΝΕΡΑ 5Τ ΚΑΙ 100Τ 

ΠΟΤΗΡ. 

7,14 0 

11/2/2020 ΤΔΑ840494 50.01.01.0015 ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΗ ΑΓΑΘΩΝ 
ΕΠΕ 

099328240 ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 
ΝΕΡΑ 5Τ ΚΑΙ 100Τ 

ΠΟΤΗΡ. 

0 36,88 

11/2/2020 ΤΔΑ840494 04.02.36.0000 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑ 236   ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 
ΝΕΡΑ 5Τ ΚΑΙ 100Τ 

ΠΟΤΗΡ. 

36,88 0 

11/2/2020 ΤΔΑ840494 08.00.00.0230 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 
ΝΕΡΑ 5Τ ΚΑΙ 100Τ 

ΠΟΤΗΡ. 

0 36,88 

11/2/2020 ΠΛΗ000139 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 

0 36,88 

11/2/2020 ΠΛΗ000139 50.01.01.0015 ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΗ ΑΓΑΘΩΝ 
ΕΠΕ 

099328240 ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

36,88 0 

11/2/2020 ΣΥΜ000042 60.03.00.0252 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ-ΕΠΙΒ/ΣΕΙΣ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΚΑ.0252 

  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

350 0 

11/2/2020 ΣΥΜ000042 53.03.03.0004 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΗΣ 117960370 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

0 350 

12/2/2020 ΕΙΣ000274 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

12/2/2020 ΕΙΣ000274 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

12/2/2020 ΕΙΣ000275 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΩΝΣΤΝΑΤΙΝΟΣ 

ΧΙΟΥΤΑΚΟΣ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΙΤΑΛΙΑ 

435 0 

12/2/2020 ΕΙΣ000275 71.04.00.0004 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ   ΚΩΝΣΤΝΑΤΙΝΟΣ 

ΧΙΟΥΤΑΚΟΣ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΙΤΑΛΙΑ 

0 435 

12/2/2020 ΕΙΣ000279 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ57 ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

40 0 

12/2/2020 ΕΙΣ000279 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ57 ΑΓΙΟΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

0 40 



31 

 

                          

       

 

12/2/2020 ΕΙΣ000281 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ58 ΕΚΔΟΣΗ 3 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

30 0 

12/2/2020 ΕΙΣ000281 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ58 ΕΚΔΟΣΗ 3 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

0 30 

12/2/2020 ΠΛΗ000138 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

3594391743 

0 4,84 

12/2/2020 ΠΛΗ000138 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594391743 

4,84 0 

12/2/2020 ΣΥΜ000040 64.12.00.3255 ΕΞΟΔΑ ΑΓΩΝΩΝ  ΚΑ255Β   EUROPEAN 

CHAMPIOSHIPS 
GRAPPLING ROMA 

1305 0 

12/2/2020 ΣΥΜ000040 53.06.08.0017 ITALIANA FEDERAZIONE   EUROPEAN 

CHAMPIOSHIPS 
GRAPPLING ROMA 

0 1305 

12/2/2020 ΣΥΜ000040 04.02.55.1049 GRAPPLING-ROMA 17-
18/02/2020 Νο 5 

  EUROPEAN 

CHAMPIOSHIPS 
GRAPPLING ROMA 

1305 0 

12/2/2020 ΣΥΜ000040 08.00.00.0250 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ 

  EUROPEAN 

CHAMPIOSHIPS 
GRAPPLING ROMA 

0 1305 

12/2/2020 ΣΥΜ000041 71.04.00.0004 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ   ΕΜΒ. ΑΘΛΗΤ. ΓΙΑ 

ΣΥΜΜ. ΣΕ GRAPPLING 
ROMA 

0 -1281 

12/2/2020 ΣΥΜ000041 64.12.00.3255 ΕΞΟΔΑ ΑΓΩΝΩΝ  ΚΑ255Β   ΕΜΒ. ΑΘΛΗΤ. ΓΙΑ 

ΣΥΜΜ. ΣΕ GRAPPLING 
ROMA 

-1281 0 

12/2/2020 ΣΥΜ000041 04.02.55.1049 GRAPPLING-ROMA 17-
18/02/2020 Νο 5 

  ΕΜΒ. ΑΘΛΗΤ. ΓΙΑ 

ΣΥΜΜ. ΣΕ GRAPPLING 
ROMA 

-1281 0 

12/2/2020 ΣΥΜ000041 08.00.00.0250 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ 

  ΕΜΒ. ΑΘΛΗΤ. ΓΙΑ 

ΣΥΜΜ. ΣΕ GRAPPLING 
ROMA 

0 -1281 

12/2/2020 ΤΔΑ701 64.08.00.0236 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ-ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑ236 

  ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55,6 0 

12/2/2020 ΤΔΑ701 64.11.09.0236 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 236 

  ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13,34 0 

12/2/2020 ΤΔΑ701 50.01.01.0090 ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 037086787 ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 68,94 

12/2/2020 ΤΔΑ701 04.02.36.0000 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑ 236   ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 68,94 0 

12/2/2020 ΤΔΑ701 08.00.00.0230 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ   ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 68,94 



32 

 

                          

       

 

12/2/2020 ΠΛΗ000154 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΑΓΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

0 68,94 

12/2/2020 ΠΛΗ000154 50.01.01.0090 ΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 037086787 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΑΓΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

68,94 0 

12/2/2020 ΤΔΑ1257 64.12.00.0272 ΕΞΟΔΑ ΑΓΩΝΩΝ ΜΥΦ 
ΚΑ272 

  ΠΡΕΣΜΕΤΑΛ 35ΧΡΥ-

35ΑΡΓΥΡ-

35ΧΑΛΚ.ΜΕΤΑΛΛΙΑ 

464,13 0 

12/2/2020 ΤΔΑ1257 64.11.09.0272 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 272 

  ΠΡΕΣΜΕΤΑΛ 35ΧΡΥ-

35ΑΡΓΥΡ-

35ΧΑΛΚ.ΜΕΤΑΛΛΙΑ 

111,39 0 

12/2/2020 ΤΔΑ1257 50.01.01.0011 PRESS METAL ΙΚΕ 082216796 ΠΡΕΣΜΕΤΑΛ 35ΧΡΥ-

35ΑΡΓΥΡ-

35ΧΑΛΚ.ΜΕΤΑΛΛΙΑ 

0 575,52 

12/2/2020 ΤΔΑ1257 04.02.72.0044 ΠΑΝΕΛ.ΠΡΩΤ. ΠΑΙΔ-
ΚΟΡΑΣ.ΤΡΙΚΑΛΑ 15-16-2 

  ΠΡΕΣΜΕΤΑΛ 35ΧΡΥ-

35ΑΡΓΥΡ-

35ΧΑΛΚ.ΜΕΤΑΛΛΙΑ 

575,52 0 

12/2/2020 ΤΔΑ1257 08.00.00.0270 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦ.-
ΔΙΑΣ/ΚΩΝ ΠΑΝ/ΝΙΩΝ 

  ΠΡΕΣΜΕΤΑΛ 35ΧΡΥ-

35ΑΡΓΥΡ-

35ΧΑΛΚ.ΜΕΤΑΛΛΙΑ 

0 575,52 

12/2/2020 ΠΛΗ000162 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

3586320312 

0 4,84 

12/2/2020 ΠΛΗ000162 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3586320312 

4,84 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000280 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ59 ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΔΕΝΛΤΙΩΝ 

20 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000280 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ59 ΕΚΔΟΣΗ 2 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΕΝΛΤΙΩΝ 

0 20 

13/2/2020 ΕΙΣ000282 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ60 ΣΥΝΔΡΟΜΗ 

ΜΕΛΩΝ 2020 

5 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000282 71.04.00.0003 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ-ΜΕΛΩΝ 

  ΑΕ60 ΣΥΝΔΡΟΜΗ 

ΜΕΛΩΝ 2020 

0 5 

13/2/2020 ΕΙΣ000283 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ61 ΕΚΣΟΔΗ  7 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

70 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000283 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ61 ΕΚΣΟΔΗ  7 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

0 70 

13/2/2020 ΠΛΗ000150 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΡΑΥΜΕΝΤ LICENCE 

Νο202001632 

0 874,3 



33 

 

                          

       

 

13/2/2020 ΠΛΗ000150 53.06.08.0004 UNITED WORLD 
WRESTLING 

  ΡΑΥΜΕΝΤ LICENCE 

Νο202001632 

874,3 0 

13/2/2020 ΠΛΗ000151 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 0 63 

13/2/2020 ΠΛΗ000151 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 63 0 

13/2/2020 ΠΛΗ000152 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΡΑΥΜΕΝΤ EUROPEAN 
CHAMPSIONSHIPS 

GRAP. 

0 1305 

13/2/2020 ΠΛΗ000152 53.06.08.0017 ITALIANA FEDERAZIONE   ΡΑΥΜΕΝΤ EUROPEAN 
CHAMPSIONSHIPS 

GRAP. 

1305 0 

13/2/2020 ΠΛΗ000153 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΕΜΒΑΣΜΑΤΟΣ 0 35 

13/2/2020 ΠΛΗ000153 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΕΜΒΑΣΜΑΤΟΣ 35 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000285 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ62 ΣΒΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤ.ΔΕΛΤΙΩ 

20 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000285 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ62 ΣΒΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤ.ΔΕΛΤΙΩ 

0 20 

13/2/2020 ΕΙΣ000286 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ63 ΓΑΣ 
ΠΛΑΣΤ.ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΕΚΔΟΣΗ ΑΘΛ.ΔΕΛΤ 

10 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000286 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ63 ΓΑΣ 
ΠΛΑΣΤ.ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΕΚΔΟΣΗ ΑΘΛ.ΔΕΛΤ 

0 10 

13/2/2020 ΕΙΣ000287 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ64 ΑΡΗΣ ΕΚΔΟΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 

10 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000287 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ64 ΑΡΗΣ ΕΚΔΟΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 

0 10 

13/2/2020 ΕΙΣ000288 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ65 
ΑΘΛ.ΠΑΛΑΙΣΤ.ΟΜΙΛΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

10 0 

13/2/2020 ΕΙΣ000288 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ65 
ΑΘΛ.ΠΑΛΑΙΣΤ.ΟΜΙΛΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

0 10 

13/2/2020 ΕΙΣ000289 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ66 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 
ΦΛΟΓΑ 

20 0 



34 

 

                          

       

 

13/2/2020 ΕΙΣ000289 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ66 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 

ΦΛΟΓΑ 

0 20 

13/2/2020 ΤΠΥ255 64.12.00.0272 ΕΞΟΔΑ ΑΓΩΝΩΝ ΜΥΦ 
ΚΑ272 

  ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 

ΥΛΙΚΟΥ 

1225 0 

13/2/2020 ΤΠΥ255 64.11.09.0272 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 272 

  ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 

ΥΛΙΚΟΥ 

294 0 

13/2/2020 ΤΠΥ255 50.01.01.0143 ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 064738070 ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 

ΥΛΙΚΟΥ 

0 1519 

13/2/2020 ΤΠΥ255 04.02.72.0044 ΠΑΝΕΛ.ΠΡΩΤ. ΠΑΙΔ-
ΚΟΡΑΣ.ΤΡΙΚΑΛΑ 15-16-2 

  ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 

ΥΛΙΚΟΥ 

1519 0 

13/2/2020 ΤΠΥ255 08.00.00.0270 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦ.-
ΔΙΑΣ/ΚΩΝ ΠΑΝ/ΝΙΩΝ 

  ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 

ΥΛΙΚΟΥ 

0 1519 

14/2/2020 ΕΙΣ000284 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΤΡΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000284 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΤΡΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

14/2/2020 ΠΛΗ000142 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 0 3,5 

14/2/2020 ΠΛΗ000142 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 3,5 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000290 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΒΑΡΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000290 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΒΑΡΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

14/2/2020 ΕΙΣ000291 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

4700 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000291 53.06.08.0015 MAGYAR BIRKOZO 
SZOVETSEG ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

  ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

0 4700 

14/2/2020 ΠΛΗ000156 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ     85 0 

14/2/2020 ΠΛΗ000156 53.06.08.0015 MAGYAR BIRKOZO 
SZOVETSEG ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

    0 85 



35 

 

                          

       

 

14/2/2020 ΠΛΗ000157 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3594391614 

0 4,84 

14/2/2020 ΠΛΗ000157 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

3594391614 

4,84 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000292 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ71 ΕΚΔΟΣΗ ΔΥΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

20 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000292 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ71 ΕΚΔΟΣΗ ΔΥΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

0 20 

14/2/2020 ΕΙΣ000293 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ70 ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤΙΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

20 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000293 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ70 ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤΙΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

0 20 

14/2/2020 ΕΙΣ000294 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ69 ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΚΡΟΤΩΝ 

20 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000294 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ69 ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΚΡΟΤΩΝ 

0 20 

14/2/2020 ΕΙΣ000295 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ68 ΕΚΔΟΣΗ 1 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 

10 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000295 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ68 ΕΚΔΟΣΗ 1 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 

0 10 

14/2/2020 ΕΙΣ000296 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ67 ΕΚΔΟΣΗ 3 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

30 0 

14/2/2020 ΕΙΣ000296 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ67 ΕΚΔΟΣΗ 3 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

0 30 

14/2/2020 ΠΛΗ000199 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ18 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ 

ΛΙΑΝΟ ΑΝΤΩΝΗ 

0 1264 

14/2/2020 ΠΛΗ000199 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΑΕ18 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ 
ΛΙΑΝΟ ΑΝΤΩΝΗ 

1264 0 

16/2/2020 ΤΠΥ256 64.12.00.0272 ΕΞΟΔΑ ΑΓΩΝΩΝ ΜΥΦ 
ΚΑ272 

  ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 

ΥΛΙΚΟΥ 

1225 0 

16/2/2020 ΤΠΥ256 64.11.09.0272 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 272 

  ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 

ΥΛΙΚΟΥ 

294 0 



36 

 

                          

       

 

16/2/2020 ΤΠΥ256 50.01.01.0143 ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 064738070 ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 
ΥΛΙΚΟΥ 

0 1519 

16/2/2020 ΤΠΥ256 04.02.72.0044 ΠΑΝΕΛ.ΠΡΩΤ. ΠΑΙΔ-
ΚΟΡΑΣ.ΤΡΙΚΑΛΑ 15-16-2 

  ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 
ΥΛΙΚΟΥ 

1519 0 

16/2/2020 ΤΠΥ256 08.00.00.0270 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦ.-
ΔΙΑΣ/ΚΩΝ ΠΑΝ/ΝΙΩΝ 

  ΚΟΤΣΑΡΙΔΑΣ ΑΝΔ. 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤ 
ΥΛΙΚΟΥ 

0 1519 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 60.01.00.0272 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΑΓΩΝΩΝ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 

  ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

1264 0 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 316 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0034 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

046233593 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 150 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0198 ΤΣΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 037438620 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 99,75 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0181 ΚΟΥΚΟΥΡΟΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 168389252 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 99,75 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0199 ΛΕΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 170957365 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 99,75 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0180 ΖΩΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 99,75 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0200 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

170348873 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 99,75 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0201 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 151867692 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 99,75 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0202 ΡΟΥΒΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 062942686 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 99,75 



37 

 

                          

       

 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 53.06.03.0030 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 151379807 ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 99,75 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 04.02.72.0044 ΠΑΝΕΛ.ΠΡΩΤ. ΠΑΙΔ-
ΚΟΡΑΣ.ΤΡΙΚΑΛΑ 15-16-2 

  ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

1264 0 

16/2/2020 ΣΥΜ000049 08.00.00.0270 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦ.-
ΔΙΑΣ/ΚΩΝ ΠΑΝ/ΝΙΩΝ 

  ΕΡΓΟΣΗΜΑ ΠΑΙΔ-

ΚΟΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 15-
16/2/20 

0 1264 

16/2/2020 ΠΛΗ000200 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401718 

0 99,75 

16/2/2020 ΠΛΗ000200 53.06.03.0030 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 151379807 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401718 

99,75 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000201 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401718 

0 33,25 

16/2/2020 ΠΛΗ000201 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401718 

33,25 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000202 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401720 

0 33,25 

16/2/2020 ΠΛΗ000202 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401720 

33,25 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000203 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401755 

0 33,25 

16/2/2020 ΠΛΗ000203 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401755 

33,25 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000204 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401767 

0 33,25 

16/2/2020 ΠΛΗ000204 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401767 

33,25 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000205 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401779 

0 33,25 

16/2/2020 ΠΛΗ000205 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401779 

33,25 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000206 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401780 

0 33,25 

16/2/2020 ΠΛΗ000206 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401780 

33,25 0 



38 

 

                          

       

 

16/2/2020 ΠΛΗ000207 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401792 

0 33,25 

16/2/2020 ΠΛΗ000207 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401792 

33,25 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000208 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401811 

0 33,25 

16/2/2020 ΠΛΗ000208 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401811 

33,25 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000209 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401699 

0 50 

16/2/2020 ΠΛΗ000209 55.01.00.0002 ΙΚΑ ΕΡΓΟΣΗΜΟ 090003373 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401699 

50 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000210 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401699 

0 150 

16/2/2020 ΠΛΗ000210 53.06.03.0034 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

046233593 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401699 

150 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000211 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401811 

0 99,75 

16/2/2020 ΠΛΗ000211 53.06.03.0198 ΤΣΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 037438620 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401811 

99,75 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000212 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401792 

0 99,75 

16/2/2020 ΠΛΗ000212 53.06.03.0181 ΚΟΥΚΟΥΡΟΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 168389252 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401792 

99,75 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000213 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401780 

0 99,75 

16/2/2020 ΠΛΗ000213 53.06.03.0199 ΛΕΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 170957365 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401780 

99,75 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000214 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401779 

0 99,75 

16/2/2020 ΠΛΗ000214 53.06.03.0180 ΖΩΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401779 

99,75 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000215 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401767 

0 99,75 

16/2/2020 ΠΛΗ000215 53.06.03.0200 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

170348873 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401767 

99,75 0 



39 

 

                          

       

 

16/2/2020 ΠΛΗ000216 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401755 

0 99,75 

16/2/2020 ΠΛΗ000216 53.06.03.0200 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

170348873 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓ199000021401755 

99,75 0 

16/2/2020 ΠΛΗ000217 33.03.01.0093 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401720 

0 99,75 

16/2/2020 ΠΛΗ000217 53.06.03.0200 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

170348873 ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΡΓ199000021401720 

99,75 0 

17/2/2020 ΠΛΗ000159 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
359439155 5 

0 4,84 

17/2/2020 ΠΛΗ000159 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

359439155 5 

4,84 0 

17/2/2020 ΤΙΜ1598 64.12.00.0272 ΕΞΟΔΑ ΑΓΩΝΩΝ ΜΥΦ 
ΚΑ272 

  ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1160 0 

17/2/2020 ΤΙΜ1598 64.11.09.0272 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 272 

  ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

278,4 0 

17/2/2020 ΤΙΜ1598 50.01.01.0040 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘ. 

043923494 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

0 1438,4 

17/2/2020 ΤΙΜ1598 04.02.72.0044 ΠΑΝΕΛ.ΠΡΩΤ. ΠΑΙΔ-
ΚΟΡΑΣ.ΤΡΙΚΑΛΑ 15-16-2 

  ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1438,4 0 

17/2/2020 ΤΙΜ1598 08.00.00.0270 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦ.-
ΔΙΑΣ/ΚΩΝ ΠΑΝ/ΝΙΩΝ 

  ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

0 1438,4 

18/2/2020 ΕΙΣ000298 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΣΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

18/2/2020 ΕΙΣ000298 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΣΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

18/2/2020 ΕΙΣ000299 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΟΣ 

ΔΕΛΤΙΟΥ ΣΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 0 

18/2/2020 ΕΙΣ000299 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΟΣ 

ΔΕΛΤΙΟΥ ΣΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 10 

18/2/2020 ΠΛΗ000158 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 3,5 

18/2/2020 ΠΛΗ000158 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 3,5 0 



40 

 

                          

       

 

18/2/2020 ΕΙΣ000301 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

18/2/2020 ΕΙΣ000301 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

18/2/2020 ΕΙΣ000302 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΤΗΩΝ 

250 0 

18/2/2020 ΕΙΣ000302 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΤΗΩΝ 

0 250 

18/2/2020 ΤΠΥ87 64.01.01.2140 ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΚΑ272 

  ODETA LIANAJ LIVE 

STREAMING 

1300 0 

18/2/2020 ΤΠΥ87 64.11.09.0272 ΦΠΑ ΜΗ ΕΚΠΙΠΤΟΜΕΝΟΣ 
ΚΑ 272 

  ODETA LIANAJ LIVE 
STREAMING 

312 0 

18/2/2020 ΤΠΥ87 54.03.02.0272 ΦΑΤ 20% ΚΑ 272 090165560 ODETA LIANAJ LIVE 

STREAMING 

0 260 

18/2/2020 ΤΠΥ87 50.01.01.0028 ODETA LLAVAJ 148333683 ODETA LIANAJ LIVE 

STREAMING 

0 1352 

18/2/2020 ΤΠΥ87 04.02.72.0044 ΠΑΝΕΛ.ΠΡΩΤ. ΠΑΙΔ-
ΚΟΡΑΣ.ΤΡΙΚΑΛΑ 15-16-2 

  ODETA LIANAJ LIVE 

STREAMING 

1612 0 

18/2/2020 ΤΠΥ87 08.00.00.0270 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦ.-
ΔΙΑΣ/ΚΩΝ ΠΑΝ/ΝΙΩΝ 

  ODETA LIANAJ LIVE 
STREAMING 

0 1612 

19/2/2020 ΕΙΣ000297 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΥΠΛΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

19/2/2020 ΕΙΣ000297 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΥΠΛΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

19/2/2020 ΕΙΣ000300 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΜΑΣΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

19/2/2020 ΕΙΣ000300 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΜΑΣΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

20/2/2020 ΠΛΗ000160 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 0 3,5 

20/2/2020 ΠΛΗ000160 65.05.00.0000 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ   ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 3,5 0 



41 

 

                          

       

 

20/2/2020 ΕΙΣ000304 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

20/2/2020 ΕΙΣ000304 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

20/2/2020 ΕΙΣ000305 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ72 ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

30 0 

20/2/2020 ΕΙΣ000305 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ72 ΕΚΔΟΣΗ 2 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

0 30 

20/2/2020 ΕΙΣ000306 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΑΕ73 ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

20 0 

20/2/2020 ΕΙΣ000306 71.04.00.0000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΔΟΣΗ 
ΝΕΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

  ΑΕ73 ΕΚΔΟΣΗ 2 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 

0 20 

20/2/2020 ΠΛΗ000161 38.01.00.0000 ΤΑΜΕΙΟ   ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
3586320275 

0 9,8 

20/2/2020 ΠΛΗ000161 64.04.00.0232 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
Κ.Α.232 

094537720 ΓΕΝΙΚΗ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

3586320275 

9,8 0 

20/2/2020 ΕΙΣ000313 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΟΚΑΒΙΔΗΣ 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

20/2/2020 ΕΙΣ000313 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΟΚΑΒΙΔΗΣ 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

20/2/2020 ΕΙΣ000314 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΒΑΡΣΑΜΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

20/2/2020 ΕΙΣ000314 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΒΑΡΣΑΜΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

20/2/2020 ΕΙΣ000315 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΓΚΑΝΤΟΥΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩ 

250 0 

20/2/2020 ΕΙΣ000315 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΓΚΑΝΤΟΥΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩ 

0 250 

20/2/2020 ΣΥΜ000046 64.01.01.3251 ΕΞΟΔΑ ΛΙΣΑΝΣ-ΔΙΑΜ.-
ΔΙΑΤΡ.ΕΞ/ΚΟΥ ΚΑ255Β 

  LICENCE 2020 

ΙΝ202001773 

97,56 0 

20/2/2020 ΣΥΜ000046 53.06.08.0004 UNITED WORLD 
WRESTLING 

  LICENCE 2020 

ΙΝ202001773 

0 97,56 



42 

 

                          

       

 

20/2/2020 ΣΥΜ000046 04.02.55.1001 ΛΙΣΑΝΣ ΑΘΛΗΤΩΝ   LICENCE 2020 

ΙΝ202001773 

97,56 0 

20/2/2020 ΣΥΜ000046 08.00.00.0250 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ 

  LICENCE 2020 

ΙΝ202001773 

0 97,56 

21/2/2020 ΕΙΣ000303 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΑΝΓΕΛΛΙΔΗΣ ΝΤΕΝΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

21/2/2020 ΕΙΣ000303 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΑΝΓΕΛΛΙΔΗΣ ΝΤΕΝΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

21/2/2020 ΕΙΣ000311 38.02.00.0002 EUROBANK 
0026.0180.94.0200252724 

094014250 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

250 0 

21/2/2020 ΕΙΣ000311 71.04.01.0018 ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ   ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

0 250 

 
 
Απόφαση: 
Το ΔΣ αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα τους ως άνω πίνακες δεδουλευμένων 
δαπανών της Ομοσπονδίας για το χρονικό διάστημα από 05/02/2020 έως 
21/02/2020 που απεικονίζουν τα τιμολόγια και εγκρίνεται η πληρωμή τους για 
το επόμενο διάστημα, σύμφωνα και με την υπ’ αριθμό 36 10/01/2020 απόφαση 
έγκρισης διενέργειας δαπανών. 
 
 
Θέμα 6ο : Εισηγήσεις Επιτροπών 
 
- Τεχνική Επιτροπή : 
 
Το λόγο παίρνει ο Πρόεδρος της Ομοσπονδίας και της ΤΕ κ. Δημήτρης 
Τραμπάκουλας, ο οποίος εισηγείται στα μέλη ως ακολούθως: 
 
- Αναφορικά με το αίτημα του προπονητή κ. Αναγνωστόπουλου Στέφανου, 
προτείνει την πρόσληψή του ως Τεχνικού Συμβούλου Ανάπτυξης και διάδοσης 
ελευθέρας πάλης, γυναικείας πάλης και πάλης στην άμμο για το χρονικό 
διάστημα από 1/06/2020 έως και 31/12/2020 με το ποσό των 1.000,00 € 
καθαρά για το σύνολο της διάρκειας της σύμβασης. 
 
Απόφαση:  
Μετά από διαλογική συζήτηση των μελών το ΔΣ αποφασίζει ομόφωνα και 
αποδέχεται την ως άνω πρόταση του Προέδρου της Ομοσπονδία και την 
πρόσληψη του κ. Αναγνωστόπουλου Στέφανου με την ιδιότητα του Τεχνικού 
Σύμβουλου Ανάπτυξης και διάδοσης ελευθέρας πάλης, γυναικείας πάλης και 
πάλης στην άμμο για το χρονικό διάστημα από 1/6/2020 έως 31/12/2020 με 
αμοιβή ποσού 1.641,88 € μικτά ( ήτοι μετά την αφαίρεση των νόμιμων 
κρατήσεων, φόρου 20% και χαρτοσήμου 2,6% και κρατήσεων 20,28 υπέρ 
ΕΦΚΑ, 1.000,00 € καθαρά) για το σύνολο της διάρκειας της σύμβασης και με 



43 

 

                          

       

 

σχετική απόδειξη δαπανών. Η δαπάνη θα βαρύνει τον υπό έγκριση 
προϋπολογισμό της Ομοσπονδίας έτους 2020, ΚΑΕ 
 
 
- Συνεχίζοντας ο Πρόεδρος της ΤΕ και της ΕΛΟΠ κ. Δημήτριος Τραμπάκουλας 
εισηγείται στα μέλη την ανάγκη σύστασης επιτροπής οργάνωσης και ανάπτυξης 
του αγωνίσματος της χειροπάλης  και  για το λόγο αυτό προτείνει τους κάτωθι 
αναγνωρισμένους και καταξιωμένους αθλητές και προσωπικότητες της 
ελληνικής χειροπάλης κ.κ. Γιώργο Χαραλαμπόπουλο, Παναγιώτη Ξύλο, Σπύρο 
Κούρσαρη και Ανδρέα Κωλέττη, όπως επίσης και τον Δ΄Αντιπρόεδρο της 
Ομοσπονδίας κ. Γιώργο Γαρδεράκη. 
 
Απόφαση: 
Μετά από διαλογική συζήτηση των μελών το ΔΣ αποφασίζει ομόφωνα την 
σύσταση επιτροπής οργάνωσης και ανάπτυξης του αγωνίσματος της 
χειροπάλης ως ακολούθως: 
 
Πρόεδρος:  Γιωργος Χαραλαμπόπουλος 
Αντιπρόεδρος:  Παναγιώτης Ξύλος  
Γραμματέας:  Σπύρος Κούρσαρης 
Μέλη:  Ανδρέας Κωλέττης, Γιώργος Γαρδεράκης 
 
Συνεχίζοντας ο Πρόεδρος της Τ.Ε και της Ομοσπονδίας κ. Δημήτριος 
Τραμπάκουλας και εισηγείται στο σώμα το πρακτικό της επιτροπής στην 
συνεδρίασή της στις 6/02/2020. 
 
Απόφαση: 
Μετά από διαλογική συζήτηση τα μέλη εγκρίνουν ομόφωνα το πρακτικό της 
επιτροπής στις 6/02/2020 το οποίο επισυνάπτεται στο τέλος του παρόντος 
πρακτικού. 
 
Τέλος ο Πρόεδρος της Τ.Ε και της Ομοσπονδίας κ. Δημήτριος Τραμπάκουλας 
λαμβάνοντας υπόψη την έξαρση και τα κρούσματα του covid-19 που μπορεί να 
αποδειχθούν επικίνδυνα τόσο για τις αγωνιστικές όσο και για τις προπονητικές 
δραστηριότητες ζητάει εξουσιοδότηση από το ΔΣ για να προχωρήσει σε 
οποιαδήποτε απόφαση ή μέτρο κριθεί απαραίτητο για την προάσπιση της 
υγείας των αθλητών, των προπονητών, των διαιτητών, του προσωπικού και 
των λοιπών συνεργατών της Ομοσπονδίες και σύμφωνα με τις όποιες οδηγίες 
δοθούν από την Κυβέρνηση και τα αρμόδια υπουργεία. 
 
Απόφαση:  
Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση αποφασίζει ομόφωνα και εξουσιοδοτεί τον 
Πρόεδρο, τον Γραμματέα και τον Ταμία της Ομοσπονδίας να προβούν σε όποιες 
ενέργειες και αποφάσεις κριθούν απαραίτητες για την αντιμετώπιση και την 
αποφυγή διασποράς του covid-19.  
 
- Επιτροπή Διαιτησίας 
 



44 

 

                          

       

 

Επί του θέματος ημερησίας διάταξης το λόγο παίρνει ο Πρόεδρος της  
Ομοσπονδίας κ. Δημήτριος Τραμπάκουλας και εισηγείται στο σώμα το πρακτικό 
της επιτροπής στην συνεδρίασή της στις  21/02/2020. 
 
Απόφαση: 
Μετά από διαλογική συζήτηση τα μέλη εγκρίνουν ομόφωνα το πρακτικό της 
επιτροπής στις 21/02/2020, το οποίο επισυνάπτεται στο τέλος του παρόντος 
πρακτικού. 
 
 
Θέμα 7ο: Λήψη απόφασης για σύγκλιση Τακτικής Γενικής Συνέλευσης 
έτους 2020 
 
Επί του θέματος το λόγο παίρνει ο Πρόεδρος της Ομοσπονδίας κ. Δημήτρης 
Τραμπάκουλας και έχοντας υπ’ όψιν τα άρθρα 7 (παρ.4), 10 και 11 του 
Καταστατικού, εισηγείται στο σώμα την σύγκλιση  Ετήσιας Τακτικής Γενικής 
Συνέλευσης των τακτοποιημένων σωματείων – μελών της ΕΛΟΠ σύμφωνα με τα 
άρθρα 7 (παρ.4), 10 και 11 του Καταστατικού και τις διατάξεις του Ν. 2725/99 
στις 30  Μαρτίου 2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 15.00 μ.μ., στο Ολυμπιακό 
Κέντρο Πάλης Άνω Λιοσίων, οδός Αρτάκης και Λόρδου Βύρωνος ως ακολούθως: 
 

            Διαδικαστικά Θέματα: 
 

Α. ΕΚΛΟΓΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ  
Β. ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ    
    ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΨΗΦΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥΣ 

 
Θέματα Ημερήσιας  Διάταξης 

 
1. ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΚΘΕΣΗΣ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ  Δ.Σ.  περιόδου 1/01-31/12/2019 
2. ΕΓΚΡΙΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΑΠΟ 1/1-

31/12/2019 ΚΑΙ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019.   
3. ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΚΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ Δ.Σ. ΑΠΟ 1/1-31/12/2019. 
4. ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΔΣ ΤΗΣ ΕΛ.Ο.Π. ΑΠΟ ΚΑΘΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ, 

ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΗ ΚΑΙ ΚΑΘΕ ΑΛΛΗ ΕΥΘΥΝΗ περιόδου 1/01-31/12/2019. 
 
Σε περίπτωση μη απαρτίας η Γενική Συνέλευση θα επαναληφθεί την ίδια ημέρα, 
στον ίδιο τόπο και ώρα  16.00 μ.μ, με το ίδιο θέμα ημερήσιας διάταξης, οπότε θα 
θεωρηθεί ότι έχει απαρτία όσα μέλη και αν παρευρεθούν.  
 
Ο ορισμός των αντιπροσώπων γίνεται όπως προβλέπεται από την ισχύουσα 
νομοθεσία με έγγραφο του σωματείου, υπογραφόμενο από τους νομίμους 
εκπροσώπους του, το οποίο πρέπει να κατατίθεται ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΜΟΝΟ  
ΣΤΗΝ ΕΛ.Ο.Π.  ή  ΝΑ ΑΠΟΣΤΕΛΛΕΤΑΙ  ΜΕ ΦΑΞ ( στο: 210 3307178) ή E-MAIL 
(στο info@elop.gr) μέχρι τις  20/03/2020, και ώρα 16.00 μ.μ.  Οι εκπροσωπήσεις 
των αντιπροσώπων ισχύουν μέχρι ανακλήσεώς τους. Τα σωματεία έχουν την 
αποκλειστική ευθύνη της νόμιμης διαδικασίας ορισμού των εκπροσώπων τους 



45 

 

                          

       

 

και να επιβεβαιώσουν την λήψη του fax ή e-mail από την ΕΛ.Ο.Π.  Συνεπώς δεν 
θα γίνουν δεκτές εκπροσωπήσεις οι οποίες δεν έχουν περιέλθει σε γνώση της 
Ομοσπονδίας πέρα της 20/03/2020 και ώρα  16.00 μ.μ. 
 
Οι αντιπρόσωποι των σωματείων θα πρέπει απαραιτήτως να έχουν μαζί τους 
την αστυνομική τους ταυτότητα ή άλλο νομιμοποιητικό έγγραφο, την οποία θα 
επιδείξουν κατά την υπογραφή τους στην σχετική κατάσταση των 
αντιπροσώπων. Δικαίωμα εισόδου εντός της αιθούσης διεξαγωγής της ΓΣ έχουν 
αυστηρά και μόνο  οι αντιπρόσωποι των σωματείων που συμμετέχουν στην ΓΣ 
και οι επίσημοι προσκεκλημένοι από την ΕΛΟΠ. 
 
Απόφαση: 
Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα την ως 
άνω πρόταση του Προέδρου της Ομοσπονδίας και θα σταλεί σχετική πρόσκληση 
για την  ΓΣ στις  14/03/2019  στα σωματεία με δικαίωμα ψήφου σύμφωνα με το 
άρθρο 7 παρ.4, όπως αυτά ελέγχθηκαν για την νομιμότητα σύμφωνα με το 
άρθρο 10 παρ. 7 του Καταστατικού από την αρμόδια επιτροπή.  
 
 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση του ΔΣ υπ’ 
αρ. 38 στις  21/02/2020.-  
 
           Ο Πρόεδρος      Ο Γενικός Γραμματέας 
 
Δημήτριος ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ                                             Ξενοφών ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
                                                                         Τα μέλη 
ΜΠΟΥΓΑΣ Νικόλαος                                                            ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ  Μύρων 
ΠΑΠΠΟΥΣ Χρήστος                                                            
ΜΑΝΑΦΑΣ Αλέξανδρος                                                      ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ  Γεώργιος 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



46 

 

                          

       

 

                                          ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Νο   2 
Συνεδρίαση   2

ης
   της  Κ.Ε.Διαιτησίας 

                                                                Αριθ.Απόφασης  2
ης

 

 

Σήμερα Αθήνα 21 του μήνα Φεβρουαρίου ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 του 

έτους 2020  συνήλθε η Κ.Ε.Διαιτησίας. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                      ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗΣ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                             ΠΑΓΩΝΗΣ               ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ        ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ, 

 

 

Κύριοι ας περάσουμε στο  απουσιολόγιο 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ, 

Παρόντες:Πρεβολαράκης  Θεόδωρος, Παγώνης Βασίλειος,Μαυραγάνης Ιωάννης 

Θέμα 1
ον

 

Ανάγνωση αλληλογραφίας και ενημέρωση των μελών της Κ.Ε.Διαιτησίας. 

Θέμα  2
ον

  

Ορισμός διαιτητών-κριτών για τους παρακάτω αγώνες: 

1.Προολυμπιακό Τουρνουά Ουγγαρία Βουδαπέστη  17-23/3/2020:Λιάκος Χρήστος 

2.Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Εφήβων-Νεανίδων Κιλκίς 7-8 Μαρτίου 2020. 

Διαιτητές:Κοκκινίδης Σάββας, Κανίδης Στυλιανός, Λούτσης Γεώργιος, Μουστακίδης  

                  Γεώργιος, Γεωργίου Παυλίνα, Λιάκος Χρήστος, Καράμπελας Γεώργιος 

                  Σταύρου Χρήστος, Βλάνδος Δημήτριος. 

3.Παιδικό Αναπτυξιακό Τουρνουά Λάρισα 15/3/2020. 

Διαιτητές:Λούτσης Γεώργιος, Βλάνδος Δημήτριος, Πανανάκης Γεώργιος, Πατέτσου 

                  Ευαγγελία, Μιγκιπή Αναστασία. 

                   

Τα μέλη της Κ.Ε.Διαιτησίας αφού έλαβαν υπόψη τις παραπάνω αποφάσεις και 

εισηγήσεις αποφασίζουν και εγκρίνουν τα παραπάνω θέματα. 

Συντάξαμε το παραπάνω πρακτικό και υπογράφεται όπως πιο κάτω. 

 
            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                            Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                             ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ         ΠΑΓΩΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ          ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



47 

 

                          

       

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Της  06/02/2020  ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00 

στα γραφεία της Ελ .Ο. Πάλης. 

 
Παρόντες:    

πρόεδρος       Τραμπάκουλας Δημήτριος  
Μέλη:              Στεφανάκης Μύρωνας 

                       Μανάφας  Αλεξανδρος  

 
 Απόντες :   Μπατζακίδης Φανούριος  Φάλλιας Κωνσταντίνος 

 
    

 

     ΘΕΜΑ 1ο:  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΑΓΩΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ & ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΕΣ     
  Μετά από προτάσεις των ομοσπονδιακών προπονητών και διαλογική συζήτηση των μελών 

της Τ.Ε. προτείνεται προς το Δ.Σ.  να συμμετάσχουμε στις παρακάτω διοργανώσεις και σε 
κάμπ προετοιμασίας.   

   Καμπ προετοιμασίας  ανδρών  ελληνορωμαϊκής   πάλης  στην  Ουγγαρία , από 2-

18/03/2020,  με τους παρακάτω αθλητές - συνοδούς . 
Κατ. 77 κιλ.  ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Κατ. 97 κιλ.  ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
  Συνοδός  ο κος  Αρκουδέας Κων/ος 

Το κόστος της παραπάνω μετάβασης θα ανέρθει στο ποσό των 4.500€ περίπου. 
     Καμπ προετοιμασίας ανδρών  ελευθέρας  πάλης  στη Ρωσία, από  2-17/3/2020, θα 

συμμετάσχουμε με τους παρακάτω αθλητές - συνοδούς . 

 Κατ 61 κιλ.  ΠΙΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
       Προπονητής  ΚΑΡΝΤΑΝΟΒ ΑΜΙΡΑΝ   

Το κόστος της παραπάνω μετάβασης θα ανέρθει στο ποσό των 3.000 € περίπου. 
 

Διεθνές τουρνουά    ανδρών  ελευθέρας  πάλης  στη Ρωσία   , από  4-8/3/2020, θα 

συμμετάσχουμε με τους παρακάτω αθλητές  συνοδούς . 
Κατ. 74 κιλ. ΣΑΜΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Κατ. 86 κιλ. ΞΕΝΙΔΗΣ ΤΙΜΟΦΕΪ   
                  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

                  ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
       Προπονητής  ΚΑΡΝΤΑΝΟΒ ΑΜΙΡΑΝ   

Το κόστος της παραπάνω μετάβασης θα ανέρθει στο ποσό των 10.000 € περίπου. 

 
    Για το Ευρωπαϊκό πρωτάθλημα   ανδρών ελληνορωμαϊκής – ελευθέρας πάλης και γυναικών 

στην  Ιταλία από 08-17/02/2020  λόγω τραυματισμού των αθλητών Θεωδωρίδη Μανρίκου (67  
κιλ ελ/κης) και του Μαρτίδη Ιωάνη (57 κιλ. Ελ/ρας)προτείνουμε να αντικατασταθούν προς την 

οργανωτική επιτροπή  του πρωταθλήματος με τους σωματειακούς προπονητές  Κεσανίδη 

Χαράλαμπο στην ελευθέρα πάλη και Αρκουδέα Κωνσταντίνο στην ελ/κη πάλη για την 
καλύτερη επίδοση των αθλητών . 

Καμπ προετοιμασίας  πάλης γυναικών  στην Τουρκία , από  4-17/3/2020, θα συμμετάσχουμε 
με τους παρακάτω αθλητές/τριες  συνοδούς . 

Κατ 53 κιλ.  ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  

Προπονητής  Pariyaei Mohsen  
Το κόστος της παραπάνω μετάβασης θα ανέρθει στο ποσό των  1.000€ περίπου. 

  Ευρωπαϊκό προ ολυμπιακό τουρνουά   ανδρών ελληνορωμαϊκής – ελευθέρας πάλης και 
γυναικών στην  Ουγγαρία από 17-23/3/2020  θα συμμετάσχουμε με τους παρακάτω αθλητές-

συνοδούς. 
Ελληνορωμαϊκή πάλη: 

Κατ 77 κιλ.  ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Κατ 97 κιλ.   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  
Ελευθέρα πάλη: 



48 

 

                          

       

 

Κατ 74 κιλ.  ΜΠΙΝΕΝΜΠΑΟΥΜ ΚΥΡΙΛΛΟΣ  

Κατ 86 κιλ.  ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Κατ 97 κιλ.  ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

Συνοδοί  Αρκουδέας  Κων/ος ,Χαφουσίδης Χαράλαμπος. Αρχηγός αποστολής Παγώνης 
Βασίλειος 

    Στις υπόλοιπες κατηγορίες μπορούν να συμμετάσχουν οι πρωταθλητές/τριες  2020 με 
έξοδα των συλλόγων τους. 

Το κόστος της παραπάνω μετάβασης δεν θα ξεπεράσει το ποσό των 8.000 € περίπου. 

 
      

Μετά από διαλογική συζήτηση  τα μέλη αποδέχονται ομόφωνα τα παραπάνω και μη 
υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το παρόν πρακτικό. 

 

πρόεδρος  Τραμπάκουλας Δημήτριος  
                   

                   
Μέλη:              Στεφανάκης Μύρωνας 

                       

 
                       Μανάφας  Αλεξανδρος  

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


